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مدیرکل زندان های استان اصفهان:

امنیت اقتصادی لازمه اشتغال زندانیان است
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مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری مطرح کرد:

ثبت نام ۳۸ هزار دانش آموز متقاضی سرویس مدارس در اصفهان
6

تحـولات علمـی در دنیـا متأثـر از دگرگونی هـای  
پرشـتاب در عرصه های مختلـف علمی و بـر پایه 
مدیریت دانش و موج توانمند جهانی شـدن اسـت. 
این تحولات به صورت مشـکلات عدیده، اسـاس 
و خروجـی دانشـگاه های مرسـوم را دچـار چالش 
اساسـی خواهـد کـرد. ازایـن رو شـناخت و تحلیل 
مشکلات دانشـگاه ها گامی اساسـی برای توسعه 

نظام علمـی و دانشـگاه ها به شـمار مـی رود.
لـزوم تغییـر مـدل نظـام توسـعه علمی کشـور به 

سـمت مدیریـت نظـام جامع

مـدل نظام توسـعه علمی کشـور فنی رایانه اسـت 
و بایـد ایـن روش اصـلاح و رویکـرد آن به سـمت 

مدیریـت نظـام جامع علمی کشـور تغییـر کند.
در سـاختار نـوآوری و فنـاوری تقسـیم بندی ها و 
تنـوع حمایت هـا به صورت مشـخص و متناسـب 
بـا میـزان نـوآوری و انـواع فنـاوری تنظیم نشـده 
اسـت به گونـه ای کـه نـوآوران و فنـاوران جـوان 
امـکان تنظیـم میـزان توقـع خـود از زیسـت بوم 
نـوآوری و فنـاوری کشـور را ندارند. ایـن امر باعث 
می شـود گروه هـا و شـرکت های نوپا بـه مراجع و 

مسـیرهایی مراجعه نمایند که متناسب با محصول 
و ایـده آن ها نیسـت.

بررسـی ها نشـان می دهد مجموعه شـرکت های 
دانش بنیـان ثبت شـده بـا مجمـوع شـرکت های 
دانش بنیانـی کـه محصـولات آن هـا به صـورت 
تجاری سـازی شـده در اختیار مشـتریان قرار گیرد 
متفـاوت اسـت بـه عبارتـی شـرکت های واقعـی 
دانش بنیـان به مراتـب از میـزان شـرکت های 

ثبت شـده کمتـر هسـت.
ادامه در صفحه 8 ...

سید روح اله سیدی
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مدل نظام توسعه علمی کشور باید اصلاح شود؛

شناخت و تحلیل مشکلات دانشگاه ها گامی اساسی برای توسعه
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سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس:

 اقدامات مجلس یازدهم
خاصیت ضد شوک اقتصادی دارد

سفرهیات ایرانی به نیویورک کورسوی امیدی در دل تابلوی بورس روشن کرد؛

سوسوی شاخص
به دنبال رنگ سبز

»راهکارهای عبور از واردات بنزین« در گفت و گو با عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی مجلس بررسی شد؛

 کاهش مصرف و تولید
خودروهای برقی
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مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خبر داد:

 اجرای برنامه های آموزشی با محوریت
محیط زیست در آستانه بازگشایی مدارس

چهره روز

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان:

 قابلیت های جدید
به سامانه »اصرو« اضافه می شود

6

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان گفت: 
قابلیت های جدیدی به سامانه »اصرو« اضافه می شود که ازجمله آن 
می توان به کیف پول الکترونیک برای خرید بلیت اتوبوس، مشاهده 
کرایه اتوبوس به تفکیک خطوط و مدیریت آنلاین مکان اتوبوس ها با 

توجه به تراکم جمعیت در نقاط مختلف شهر توسط اپراتور اشاره کرد.

منبع: ایرنا

Top 10 Biggest Sport Stadiums In The World 2022

آگهى فراخوان شناسایى پیمانکار خدمات ایاب و ذهاب

آگهى فراخوان شناسایى پیمانکار خدمات فنى
 پشتیبانى عمومى، نظافت صنعتى و غیر صنعتى، تخلیه مواد 

شیمیایى و کاشت و نگهدارى از فضاى سبز

شرکت نفت سپاهان در نظر دارد جهت تکمیل لیست پیمانکاران تامین و راهبرى وسائط نقلیه مورد نیاز جهت 
ایاب و ذهاب کارکنان شرکت  نفت سپاهان در سطح شهر اصفهان و حومه به شرح ذیل اقدام به دریافت رزومه 

شرکت ها نماید.
* بدین منظور شرکت ها مى توانند رزومه شرکت شامل "مدارك ثبتى شرکت، آدرس و تلفن دفتر مرکزى، 
زمینه فعالیت، کاتالوگ محصولات، گواهى هاى مدیریت اخذ شــده، توصیه نامه ها و رضایت نامه ها از 
سایر شرکت هاى طرف قرارداد، لیست مشتریان و قراردادهاى منعقده" را تا تاریخ 1401/07/10 به آدرس 
الکترونیکى r.soltani@sepahanoil.com / kamran@sepahanoil.com  و یا آدرس پســتى تهران، 
میدان آرژانتین، خیابان خالد اسلامبولى، نبش کوچه 28، پ 92 – واحد تامین و تدارکات ارسال نموده و یا با 
مراجعه به سایت شرکت نفت سپاهان به آدرس  www.sepahanoil.com نسبت به بارگزارى مستندات خود 
از طریق لینک شناسایى تامین کنندگان و پیمانکاران اقدام نمایند و در صورت نیاز با تلفن 8347-021 داخلى 

189 تماس حاصل فرمائید.
* لازم به ذکر است که شرکت نفت سپاهان در قبول یا رد تمامى اسناد ارسالى اختیار تام خواهد داشت و ارسال 
این مدارك دال بر قرار گرفتن آن شرکت در لیســت تامین کنندگان (Vendor List) شرکت نفت سپاهان 
نمى باشد و حقى را براى آن شرکت ایجاد نخواهد کرد و تنها در صورت کسب امتیاز لازم پس از ارزیابى اولیه 
حسب آیین نامه ها و دستورالعمل هاى داخلى شرکت نفت سپاهان ، ثبت اولیه در وندور لیست صورت مى پذیرد.

شرکت نفت سپاهان در نظر دارد جهت تکمیل لیست پیمانکاران خدمات فنى پشتیبانى عمومى، نظافت صنعتى و 
غیر صنعتى، تخلیه مواد شیمیایى و کاشت و نگهدارى از فضاى سبزبه شرح ذیل اقدام به دریافت رزومه شرکت ها 

نماید.
* بدین منظور شرکت ها مى توانند رزومه شرکت شامل "مدارك ثبتى شرکت، آدرس و تلفن دفتر مرکزى، 
زمینه فعالیت، کاتالوگ محصولات، گواهى هاى مدیریت اخذ شده، توصیه نامه ها و رضایت نامه ها از سایر 
شرکت هاى طرف قرارداد، لیست مشتریان و قراردادهاى منعقده" را تا تاریخ 1401/07/10 به آدرس الکترونیکى
 r.soltani@sepahanoil.com / kamran@sepahanoil.com  و یا آدرس پستى تهران، میدان 
آرژانتین، خیابان خالد اسلامبولى، نبش کوچه 28، پ 92 – واحد تامین و تدارکات ارسال نموده و یا با مراجعه به 
سایت شرکت نفت سپاهان به آدرس  www.sepahanoil.com نسبت به بارگزارى مستندات خود از طریق 
لینک شناسایى تامین کنندگان و پیمانکاران اقدام نمایند و در صورت نیاز با تلفن 8347-021 داخلى 189 تماس 

حاصل فرمائید.
* لازم به ذکر است که شرکت نفت سپاهان در قبول یا رد تمامى اسناد ارسالى اختیار تام خواهد داشت و ارسال این 
مدارك دال بر قرار گرفتن آن شرکت در لیست تامین کنندگان (Vendor List )شرکت نفت سپاهان نمى باشد و 
حقى را براى آن شرکت ایجاد نخواهد کرد و تنها در صورت کسب امتیاز لازم پس از ارزیابى اولیه حسب آیین نامه ها 

و دستورالعمل هاى داخلى شرکت نفت سپاهان، ثبت اولیه در وندور لیست صورت مى پذیرد.

نوبت اول

نوبت اول

اداره کل آموزش فنى و حرفه اى استان اصفهان در نظر دارد نسبت به اجاره فضاى بلا استفاده خود را از طریق مزایده عمومى و با جزییات مندرج در 
اسناد مزایده با بهره گیرى از سامانه تدارکات الکترونیکى دولت (setadiran.ir) به شرح ذیل اقدام نماید.

تذکرات مهم:
1- کلیه شرکت کنندگان باید حداکثر تا تاریخ مهلت دریافت اسناد نسبت به ورود به سامانه اقدام و مورد اجاره منتخب خود را به کارتابل اجاره جهت انجام مراحل بعد منتقل 

نمایند. در غیر این صورت امکان شرکت در مزایده نخواهد بود.
2- کلیه مزایده گران الزاما باید قبل از واریز ودیعه و پیشنهاد قیمت نسبت به مطالعه مستندات مورد اجاره شامل آگهى مزایده عمومى و شرایط اختصاصى اقدام نمایند.

3- کلیه مزایده گران باید داراى صلاحیت و مدارك تعیین شده در آگهى عمومى مزایده باشند.
4- در صورتى که برنده مزایده فاقد مدارك خواسته شده در آگهى مزایده باشد ودیعه شرکت در مزایده وى به نفع مزایده گذار ضبط خواهد شد.

5- فقط رشته هاى اعلام شده در صفحه مورد اجاره در سامانه تدارکات الکترونیکى دولت و در آگهى عمومى مزایده مورد تایید مزایده گذار مى باشد.
ضمنا رعایت موارد ذیل الزامى است:

1- برگزارى مزایده صرفا از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت بوده و کلیه مراحل فرآیند مزایده شامل مشاهده و دریافت اسناد مزایده، بارگزارى مستندات مزایده گران، 
پرداخت تضمین شرکت در مزایده (ودیعه) ارسال پیشنهاد قیمت و اطلاع از وضعیت برنده بودن مزایده گران محترم از این طریق امکان پذیر مى باشد.

2- کلیه اطلاعات مورد اجاره در صفحه مورد اجاره سامانه قابل مشاهده، بررسى و انتخاب مى باشد.
3- علاقه مندان به شرکت در مزایده مى بایست جهت ثبت نام و دریافت گواهى الکترونیکى (توکن) با شماره 41934-021 مرکز پشتیبانى و راهبرى سامانه تماس حاصل نمایند.

* اطلاعات تماس دفاتر ثبت نام استان ها در سایت سامانه (setadiran.ir) بخش ثبت نام / پروفایل مزایده گر موجود است.
*جهت دریافت اطلاعات بیشتر با شماره تلفن 36693157 اداره کل آموزش فنى و حرفه اى استان اصفهان واحد برونسپارى تماس حاصل نمایید. 

مهلت دریافت اسناد تاریخ انتشارنام مزایده
تا تاریخ

پایان زمان ارسال 
شماره مزایده در سامانهشماره مورد اجارهتاریخ بازگشایىپیشنهاد قیمت

واگذارى مرکز سنگباران به مساحت تقریبى 
2401401/6/311401/7/141401/7/241401/7/2551010033430000475001003343000009 مترمربع 

واگذارى کارگاه آموزشى در مرکز فناورى هاى 
1401/6/311401/7/141401/7/241401/7/2551010033430000495001003343000009نوبن اصفهان به مساحت تقریبى 250 مترمربع

واگذارى کارگاه آموزشى در مرکز تیران و کرون 
1401/6/311401/7/141401/7/241401/7/2551010033430000485001003343000009به مساحت تقریبى 144 مترمربع

آگهى مزایده اجاره

شناسه آگهى: 1383440

نوبت اول
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آگهي مزایده    
شهرداری میمه به استناد مجوز شماره 401/130 مورخ 1401/6/16 شورای محترم اسلامی شهر میمه در نظر دارد ازطریق مزایده 
عمومی نسبت به فروش 3 پلاك از  زمینهاى تفکیکى واقع در کوى گلدشت  پشت هواشناسى شهر میمه با کاربرى 
مسکونى  اقدام نماید . لذا متقاضیان میتوانند ازتاریخ درج آگهــی درروزنامه حداكثر تا تاریخ 1401/7/6  به شهرداری واقع 
 درمیمه ، بلوارانقلاب اسلامی مراجعه و نسبت به دریافت فرم مربوط به  شــركت در مزایده  اقدام و یا جهت كسب اطلاعات با 

شماره تلفن:45422434 – 031 این شهرداری تماس حاصل ویابه سایت WWW.meymeh.irمراجعه نمایند. 
* ضمناً شهرداری دررد یا قبول یک یا تمام پیشنهادات مختاراست و هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مزایده میباشد. 

شناسه آگهی: 1381021                                                                                                           حسین دهقان _شهردار میمه

نوبت  دومنوبت اول

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

 امور شهرستان ها:031-32274694  
موبایل:09131130553

فاکس: 031-32274511

تلفن دفتر مرکز تهران: 
تلفن سفارش آگهى

pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به 

عنوان مجرم شناخته شوید؟



در شـــهر

Isfahan News
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یـک کارشـناس تغذیـه پژوهشـکده 
قلب وعـروق اصفهـان گفـت: مصـرف 
زیـاد نمـک بـرای افـراد سـالم مطلـوب 
نیسـت و بیمـاران قلبی نیـز باید نسـبت 
به مصرف نمـک بـا احتیاط عمـل کنند. 
از آن جایـی کـه برخـی از منابـع غذایـی 
شـامل نمـک می شـود در طبخ غـذا باید 
از میـزان نمـک کم تـری اسـتفاده کـرد.

فیروزه سـجادی در گفت وگو بـا خبرنگار 
ایمنـا، بـا بیـان اینکـه در بیمـاران قلبـی 
موارد به خصوصـی نیز وجـود دارد، اظهار 
کـرد: بـرای برخـی از بیمـاران قلبـی که 
به طورمثـال دچـار افزایش ضربـان قلب 
می شـوند، مصرف قهوه مناسـب نیست.

وی افـزود: در نحـوه مصـرف و رژیـم 
غذایـی مـوارد اسـتثنا نیـز وجـود دارد، 
امـا بیشـتر مـوارد مهـم در تغذیـه بـرای 
بیمـاران قلبـی و افـرادی که قصـد دارند 
سـامت بـدن خـود را افزایـش دهنـد، 

صـدق می کنـد.
ایـن کارشـناس تغذیـه پژوهشـکده 
قلب وعـروق اصفهـان ادامـه داد: یکـی 
از مـواد غذایـی کـه بـرای سـامت بدن 
و به خصـوص قلـب از اهمیـت بسـیاری 
برخـوردار اسـت، مصـرف نمـک اسـت.

وی تصریح کـرد: مصرف نمـک معمولًا 
در حـد پنج گـرم توصیه می شـود که این 
مقـدار برابـر بـا یـک قاشـق مرباخـوری 
اسـت، امـا متأسـفانه مصـرف نمـک در 
جامعـه کنونـی از ایـن مقـدار بسـیاری 

بیشـتر اسـت.
سـجادی با اشـاره بـه اینکـه بسـیاری از 
نمک هـای مصرفـی روزانـه بـه شـکل 
مخفی در غـذا وجـود دارد، گفـت: عاوه 
بر اینکـه نمک در آشـپزی مورد اسـتفاده 
قـرار می گیـرد، بسـیاری از منابـع غذایی 

اصلـی نیـز دارای نمک اسـت.
وی افـزود: در جامعـه هیـچ نانـی وجـود 
نـدارد که حتی کم نمک محسـوب شـود 
و معمـولًا در هـر صـد گـرم نـان یـک تا 
۱.۵ گرم نمـک وجـود دارد؛ در هـر وعده 
غذایـی ممکن اسـت بیـش از صـد گرم 

نـان مصرف شـود.
ایـن کارشـناس تغذیـه پژوهشـکده 
قلب وعـروق اصفهـان تاکیـد کـرد: بـا 
توجه به اینکـه نمک در بسـیاری از منابع 
غذایـی وجـود دارد، توصیـه می شـود 
مصـرف نمـک روزانـه کاهـش یابـد و تا 
حـد امـکان از طعم دهنده هـای طبیعـی 
مانند آب لیمو، نارنج و دیگر چاشـنی های 
ترش اسـتفاده شود، همچنین اسـتفاده از 
ادویه جـات و گیاهان خشـک نیـز توصیه 

. می شـود
وی در همیـن رابطـه ادامـه داد: مصـرف 
نمک برای افراد سـالم مطلوب نیسـت و 
بیماران قلبی نیـز باید نسـبت به مصرف 
نمک بـا احتیاط عمـل کننـد. از آن جایی 
کـه برخـی از منابـع غذایی شـامل نمک 
می شـود در طبخ غذا بایـد از میزان نمک 

کم تـری اسـتفاده کرد.
سـجادی اشـاره کـرد: توصیـه می شـود 
از مصـرف غذاهایـی کـه فـرآورده شـده 
هسـتند و از نمک زیادی نیـز برخوردارند، 
مانند خیارشـور و چیپس خودداری شـود.

لزوم کنترل مصرف 
نمک در بیماران قلبی

کارشناس تغذیه پژوهشکده 
قلب وعروق اصفهان مطرح کرد:

سـرمربی تیم دو و میدانی ذوب آهن گفـت: دومیدانی بانوان 
ورزش اول و پرمدال ترین رشـته المپیک اسـت کـه باید در 
کنـار آقایان مورد توجـه قرار گیـرد و باشـگاه ها، کمیته ملی 
المپیـک و وزارت ورزش جدی تر بـه این رشـته توجه کنند.

سـجاد مـرادی، پـس از کسـب عنـوان نایـب قهرمانـی 
ذوب آهـن در لیـگ دومیدانـی کشـور در گفت وگو با ایسـنا 
دربـاره کیفیـت لیـگ ایـن فصـل، اظهـار کـرد: متاسـفانه 
کیفیـت لیـگ زیـاد خـوب نیسـت و در ایـن چنـد سـال 
قـدری سـطح رقابت هـا پایین آمـده اسـت. باشـگاه ها باید 

جدی تر وارد شـده و بـا ورود کمیته ملـی المپیـک و وزارت 
ورزش و جوانـان، دومیدانـی بانـوان به عنـوان ورزش اول و 
پرمدال ترین رشـته المپیک بیشـتر مـورد توجه قـرار گیرد.

 وی افـزود: دومیـن مرحلـه مسـابقات لیـگ باشـگاه های 
کشـور در حالـی برگـزار شـد کـه ماننـد مرحله نخسـت در 
مـکان اول بودیـم، امـا در مرحلـه سـوم به عنـوان نایـب 

قهرمانـی رسـیدیم.
سـرمربی تیـم دومیدانـی ذوب آهن دربـاره شـرایط تیمش، 
توضیـح داد: شـرایط دونده هـا خـوب بـود. هـر کـدام از 

ورزشـکارانمان زیر نظـر مربی ها خـود را آماده کـرده و تک 
بـه تـک آن هـا را زیر نظـر داشـتیم.

مـرادی همچنیـن در خصـوص رقبـای اصلـی امسـال 
تیمـش، افـزود: پلیمـر خلیـج فـارس چند سـالی اسـت که 
سـرمایه گذاری خوبـی کـرده و اسپانسـر تیم ملی اسـت. ۳ 
دونـده خارجـی دارد. نفت تهران هم شـرایط خوبی داشـت. 
گل گهـر سـیرجان و اسـتقال نیـز از تیم هـای حاضـر در 

لیـگ بودنـد.
وی اضافه کـرد: آرنج تیـم را نحوی بسـتیم که تیم پیشـتاز 
بماند. شـرایط بسـیار سـخت بود و امتیازاتی که جلـو بودیم 

را رقبا به سـرعت جبـران کردند.
مـرادی ادامه داد: حـدود ۳۰ درصـد تیم را اعضا ملی پوشـی 
چـون علـی امیریـان، سـجاد هاشـمی و امیـر زمان پـور 
تشـکیل دادنـد. تیـم را بـا ۲۲ ورزشـکار برنامه ریـزی کرده 
و در لیـگ حاضـر شـدیم. همه افـراد تـاش خـود را کرده 
و خـوب ظاهـر شـدیم. در مرحلـه دوم بـه علـت شـرایط 
مسابقات کشـوری و ملی چند ورزشکار آسـیب دیده داشتیم 

که نشـد بـا تـوان ۱۰۰ درصـدی حضـور یابند.
سـرمربی تیـم دومیدانـی گاندوهـا، خاطـر نشـان کـرد: 
ذوب آهـن بـا توجـه بـه پیشـینه و سـابقه ای کـه در لیـگ 
دارد، یکـی از کهن تریـن تیم هـای لیـگ دو میدانـی اسـت 
و انتظـارات از او بـالا هسـتند. از سـوی دیگـر مدیرعامـل 
باشـگاه نیز از قهرمانـان ملی پـوش بـوده و از زیـر و بم این 

رشـته مطلـع اسـت.

سرمربی تیم دومیدانی ذوب آهن:

دو ومیدانی بانوان نیازمند توجه بیشتر است

ابوالفضـل باقری فـرد در مراسـم آغـاز بـه کار همایـش بین المللی سـازی 
آمـوزش عالی علوم پزشـکی در دانشـگاه علـوم پزشـکی اصفهـان، افزود: 
این تعداد دانشـجو از حدود ۶۰ کشـور در رشـته های علوم پزشـکی در ایران 

تحصیـل می کنند.
باقری فر تاکیـد کرد: کیفیت آموزش رشـته های علوم پزشـکی کشـورمان 
در عرصـه بین المللـی قابـل رقابت اسـت و بایـد از ایـن فرصت و امتیـاز به 

خوبی اسـتفاده کرد.
وی اظهـار داشـت: بین المللی سـازی یکـی از محورهـای حوزه بهـره وری 
و آمـوزش نظام پزشـکی و اسـتفاده از ظرفیت هـای موجود در کشـور برای 

جذب دانشـجوی خارجی اسـت.
باقری فرد گفت: بمنظور توانمندسـازی و ارتقای بین المللی سـازی آموزش 
پزشـکی، همایش و کارگاه آموزشـی برای کارشناسـان منطقه هفت کشور 
از امروز در دانشـگاه علوم پزشـکی اصفهان آغاز شـد و به مـدت ۲ روز ادامه 

دارد.
وی اضافـه کـرد: در ایـن رویـداد، کارشناسـان ایـن حـوزه بـا اصـول 
بین المللی سـازی و دیپلماسـی علمی آشـنا می شـوند تـا در آینـده نزدیک، 
شرایط جذب تعداد بیشـتری از دانشـجویان خارجی در رشـته های مختلف 

علـوم پزشـکی و امکانـات آموزشـی لازم بـرای آن فراهـم شـود.
وی همچنیـن در این رویداد با اشـاره به آزمون دسـتیار تخصصی در کشـور 
گفت: امسـال این آزمون با اعام ظرفیت چهـار هزار و ۳۰۰ نفر برگزار شـد 

که در مرحله نخسـت حدود چهـار هزار نفر پذیرفته شـدند.
معاون آموزشـی وزارت بهداشـت بـا تاکید بـر اینکه ایـن تعداد پذیـرش در 
مرحلـه اول بی سـابقه بوده اسـت، ادامـه داد: ایـن میزان پذیرش نسـبت به 
پارسـال حدود ۵۰۰ نفر بیشـتر اسـت و تکمیل ظرفیت هم خواهیم داشـت.

وی با بیان اینکه دانشـجویان در سـال های اخیر تمایل کمتری به تحصیل 
در رشـته هایی مانند بیهوشـی، عفونی و طب اورژانس داشـتند، خاطرنشان 
کرد: امسـال پذیـرش دانشـجو در این رشـته ها به تعـداد قابل توجـه انجام 

. شد
همایـش "بین المللـی سـازی آمـوزش عالـی علـوم پزشـکی" ویـژه 
دانشـگاه های علوم پزشکی قطب هفت کشـور شـامل اصفهان، شهرکرد، 
یزد و کاشـان از امروز سـه شـنبه ۲۹ شـهریور در اصفهان آغاز شـد و تا فردا 

ادامـه دارد.
در روز نخسـت همایـش، موضوعاتـی همچـون "مقدمـه و آشـنایی بـا 
فعالیت هـای حـوزه بین الملـل معاونت آموزشـی سـتاد وزارت بهداشـت"، 
"دیپلماسـی علمـی- آموزشـی، آشـنایی بـا سـازمان های بین المللـی" و " 
اصول مذاکـرات و مکاتبات بین المللـی در آموزش" مورد بحـث قرار گرفت.

در روز دوم همایـش نیـز موضوعاتی چـون بازاریابـی بین المللـی، تبادلات 
آموزشـی بین المللـی،" همکاری هـای مشـترک آموزشـی در عرصـه 
بین المللـی، آمـوزش مجـازی بین المللـی و تضمیـن و ارتقـای کیفـت در 

آمـوزش عالـی بین المللـی مطـرح خواهـد شـد.
دانشـگاه علوم پزشـکی اصفهان بیش از ۱۰ هـزار دانشـجو و یکهزار عضو 
هیـات علمـی دارد و بعنـوان یکـی از دانشـگاه علـوم پزشـکی برتر کشـور 

مطرح اسـت.
ایـن دانشـگاه از سـال ۹۷ اقـدام بـه پذیـرش دانشـجو در عرصـه آموزش 
بین الملل در رشـته های پزشـکی و پیراپزشـکی کرده اسـت که بیشـترین 
دانشـجویان از کشـورهای هند، پاکسـتان و افغانسـتان هسـتند و بـا انعقاد 

تفاهم نامـه بـا عـراق از ایـن کشـور نیز دانشـجو پذیـرش خواهد شـد.

معــاون آموزشــی و دبیــر شــورای آمــوزش 
پزشــکی و تخصصــی وزرات بهداشــت، درمــان و 
آموزش پزشــکی گفت: حــدود ۶ هزار دانشــجوی 
خارجــی در دانشــگاه های علوم پزشــکی کشــور 
و در رشــته هایی ماننــد پزشــکی، دندانپزشــکی و 

ــد. ــل می کنن ــازی تحصی داروس

 ۶ هزار دانشجوی خارجی
در کشور تحصیل می کنند

 معاون آموزشی وزرات بهداشت، درمان
و آموزش پزشکی:

خبر اول

 مریـم یـادگاری  مدیرعامـل 
سازمان مدیریت پسـماند شهرداری 
اصفهـان از اجـرای برنامه هـای 
آموزشـی با محوریت محیط زیسـت 
در آسـتانه بازگشـایی مدارس توسط 

ایـن سـازمان خبـر داد.
غامرضـا سـاکتی بـا اعـام ایـن 
مدیریـت  سـازمان  گفـت:  خبـر 
پسماند در راسـتای طراحی و اجرای 
برنامه هـای آموزشـی بـا محوریـت 
ارتقـای سـواد زیسـت محیطـی 
شـهروندان از ابتـدای سـال جـاری 
نسـبت بـه برگـزاری کارگاه هـای 
آموزشـی بـا مشـارکت سـازمان 
ورزشـی  و  اجتماعـی  فرهنگـی 
شـهرداری اصفهـان در مناطـق 
پانـزده گانه شـهر اقدام کرده اسـت.

کـه  کارگاه هـا  ایـن  افـزود:  او 
همچنان در فرهنگسـراهای مناطق 
در حـال برگـزاری اسـت، در قالـب 
دوره هـای آموزشـی رایـگان برگزار 
می شـود و تاکنون حـدود ۶8۰ نفر از 
شـهروندان در آنها شـرکت کرده اند.

• برگـزاری پویـش »آشـتی 
با زمیـن« در دو محلـه قائمیه 

حصه و 
مدیریـت  سـازمان  مدیرعامـل 
اصفهـان  شـهرداری  پسـماند 
برگـزاری پویش »آشـتی بـا زمین« 
را از دیگـر برنامه هـای این سـازمان 
دانسـت و توضیـح داد: ایـن پویـش 
نیز بـا محوریـت آموزش حساسـیت 

و ارزش نگهـداری و صیانـت از 
محیط زیسـت بـرای رده سـنی ۷ 
تا ۱4 سـال در حال برگزاری اسـت.
او افـزود: فـاز نخسـت ایـن پویـش 
در محله قائمیـه واقـع در منطقه ۱۳ 
برگزار شـد و فاز دوم آن با مشـارکت 
»جمعیت حمایت از حقـوق کودکان 
مهر زنـده رود« در محلـه حصه واقع 
در منطقـه ۱4 در حـال برگـزاری 

اسـت.
سـاکتی این پویش را شـامل هشت 
گام دانسـت و تصریـح کـرد: در 
گام هـای اول تـا هفتـم رویدادهای 
مختلفـی ماننـد کارگاه هـای عملی 
پارچـه ای،  کیسـه های  دوخـت 
از  اسـتفاده  بـا  حجـم  سـاخت 
بـا  نویسـی  داسـتان  خشـکاله، 
محوریـت محیـط زیسـت و بازدید 
از کارخانـه پردازش پسـماند برگزار 
شـد و گام هشـتم بـا محوریـت 
اسـتارتاپ هایی در راسـتای تقویت 
نگـرش اقتصادمحـور در حـوزه 
محیـط زیسـت در حـال برگـزاری 

سـت. ا
• برگـزاری مسـابقه »رویای 

تو در سـطل زباله نیسـت«
مسـابقه »رویای تـو در سـطل زباله 
نیسـت« عنوان برنامه دیگری است 
کـه مدیرعامـل سـازمان مدیریـت 
پسـماند شـهرداری اصفهـان درباره 
آن گفـت: ایـن برنامـه نیـز بـا تأکید 
بـر معضـات اجتماعـی، فرهنگی، 

اقتصـادی و زیسـت محیطی زبالـه 
گـردی ویـژه عکاسـان آماتـور و 

حرفـه ای برگـزار شـد.
او از برگزیـدن آثـار برتـر در ایـن 
مسـابقه خبـر داد و افـزود: مراسـم 
اختتامیـه ایـن رویـداد طـی هفتـه 
آینـده برگـزار و اسـامی نفـرات برتر 

اعـام می شـود.
برنامه هـای  اجـرای   •
آموزشـی در مدارس منتخب 

شـهر
سـاکتی اجرای برنامه هـای آموزش 
محـور در برخـی از مـدارس شـهر 

اصفهـان را اقـدام دیگـر سـازمان 
مدیریـت پسـماند دانسـت و خبـر 
داد: در آسـتانه سـال تحصیلی جدید 
برنامـه ای آموزشـی در تعـدادی از 
مـدارس دوسـتدار محیـط زیسـت 
کـه مدت هـا تعامـل و ارتبـاط قابـل 
توجهـی در زمینه ارائـه آموزش های 
زیسـت محیطـی بـه دانش آمـوزان 
بـا ایـن سـازمان داشـته اند، برگـزار 

. د می شـو
او افـزود: در ایـن برنامه تعـداد قابل 
توجهـی از دانش آمـوزان مقطع اول 
ابتدایـی که بـه عنـوان دوسـتداران 

محیـط زیسـت شـناخته شـده اند در 
مـدارس خـود مـورد تشـویق قـرار 

. نـد می گیر
سـاکتی تأکیـد کـرد: قـرار بـر ایـن 
اسـت که ارتبـاط سـازمان مدیریت 
پسـماند با ایـن دانش آمـوزان با این 
رویـداد بـه پایـان نرسـد و همچنان 
در حوزه هـای مختلـف آموزشـی بـا 

سـازمان مرتبـط باشـند.
بـه گفتـه او، ایـن جریـان می توانـد 
منجر بـه آمـوزش و تربیـت چندین 
دانش آموز مسـتعد در زمینه مسـائل 

زیسـت محیطی شـود.

اجرای برنامه های آموزشی با محوریت محیط زیست در آستانه بازگشایی مدارس
مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری اصفهان خبر داد:
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سـخنگوی دانشـگاه علوم پزشـکی اصفهان با بیان اینکه بر اسـاس آخرین آمار، 
نتیجـه آزمایش ابتـا به بیمـاری وبا بـرای ۱۶ نفر در اسـتان مثبت شـده اسـت، 

تاکید کـرد: همه این افـراد تحت درمـان قـرار گرفتند و بهبـود یافتند.
پژمان عقـدک افـزود: نتیجـه آزمایش ابتـا به بیمـاری وبـا در اسـتان اصفهان 
برای ۱۶ نفـر مثبت بوده و نتایـج آزمایش آنها بـرای تأیید نهایی به تهران ارسـال 

شـده است.
وی تاکید کرد: هیچ مشـکل خاصی برای این افراد پیش نیامـده و در زمان حاضر 

نیز موردی از بسـتری به دلیل وبا گزارش نشـده است.

وی بـا بیـان اینکـه از حـدود سـه مـاه گذشـته مـواردی از ابتا بـه وبـا در برخی 
اسـتان ها گزارش شـد، تصریح کـرد: در اسـتان اصفهان از حـدود ۹ روز گذشـته 
مـواردی در ایـن زمینه شناسـایی شـدند که هیچکـدام از آنهـا بـه مداخله خاص 

نیاز نداشـتند.
عقدک با بیـان اینکـه محدودیتی برای درمـان بیماران مبتـا به وبا وجـود ندارد، 
اضافه کـرد: مهم ترین توصیـه ای که به مردم می شـود این اسـت کـه در صورت 
ابتا به اسـهال پیـش رونـده که بـر اثر آن حجـم زیـادی از مایعـات از بـدن دفع 

می شـود، سـریع به پزشـک مراجعه کنند.

وی با اشـاره به اینکه وبا یک بیمـاری منتقلـه از راه آب آلوده و عامـت اصلی آن 
اسـهال اسـت، توضیـح داد: در مـواردی این بیمـاری خفیف اسـت اما اگر شـدت 
پیدا کند و بدن انسـان کـم آب شـود می تواند به گیجی، تشـنج و کما منجر شـود 
بنابراین مردم در صـورت مواجهه با نوع پیش رونده اسـهال و دفع زیـاد مایعات از 

بدن حتمـاً به مراکـز درمانـی مراجعه کنند.
سـخنگوی دانشـگاه علوم پزشـکی اصفهان گفـت: بـرای پیشـگیری از ابتا به 
این بیماری باید از سـامت آب مورد نیاز برای آشـامیدن و شسـتن میوه و سبزی 

مطمئـن بود.

۱۶ آزمایش مثبت 
وبا در اصفهان

سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی 
اصفهان

خبر روز
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عکس خبر

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه گفت: تعداد 
ناوگان اتوبوسرانی این کان شهر در آستانه مهرماه و آغاز سال 

تحصیلی جدید با افزایش دوبرابری، به حدود ۹۰۰ دستگاه می رسد.
سیدعباس روحانی با اعام این خبر گفت: با توجه به اینکه بهار 
حمل ونقل درون شهری با بازگشایی مدارس در مهرماه آغاز می شود، 
تمام ناوگان اتوبوسرانی اصفهان در این زمان در چرخه بهره برداری 

قرار می گیرد.
او ادامه داد: در زمان پیک تردد دانش آموزان در شهر که همزمان با 
آغاز و پایان ساعت فعالیت مدارس است، سرویس دهی خاصی به آنها 
انجام می شود، به همین دلیل تعداد ناوگان اتوبوسرانی اصفهان برای 
مهرماه نسبت به یک ماه گذشته که این ناوگان 4۵۰ دستگاه اتوبوس 
در اختیار داشت، با افزایش دو برابری، به حدود ۹۰۰ دستگاه می رسد.
مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه با بیان اینکه 
بخشی از ناوگان جدید اتوبوسرانی اصفهان را اتوبوس های تازه 
نفس تشکیل می دهد، تصریح کرد: تعدادی از این اتوبوس ها 
به صورت کامل بازسازی شده و تعدادی که در سال های گذشته به 
دلیل مشکاتی از چرخه بهره برداری خارج شده بود نیز آماده سازی 

شده است.

مدیرعامل شرکت واحد اتوبوسرانی اصفهان و حومه:

افزایش ۲ برابری ناوگان اتوبوسرانی در آستانه بازگشایی مدارس
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شهرستان

Isfahan News

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان 
جهیزیه  سری   60 تهیه  گفت:  مبارکه 
به نیابت 600 شهید شهرستان یکی از 
برنامه های کنگره سرداران و 600 شهید 

شهرستان مبارکه است.
ناحیه  فرمانده  بهرامی،  فضل الله  سید 
در  مبارکه،  شهرستان  بسیج  مقاومت 
و 600  کنگره سرداران  نشست خبری 
داشت:  اظهار  مبارکه  شهرستان  شهید 
آمار شهدای منتسب به شهرستان مبارکه 
۸۷۳ است که از این ۸۷۳ شهید، 600 
شهید در شهرستان مبارکه مدفون شده و 
مابقی شهدا در شهرهای و استان های 

دیگر مدفون شده اند.
وی با اشاره به تعداد شهدای شهرستان 
مبارکه  شهرستان  داد:  ادامه  مبارکه، 
شهید   60۸ هزار  یک  حضور  افتخار 
جانباز و ۳۷ جانباز ۷0 درصد را در جنگ 
تحمیلی دارد و ۹ نفر از این عزیزان از 
به درجه رفیع شهادت  رفتند و  ما  بین 

نائل شدند.
بهرامی با بیان اینکه شهرستان مبارکه 
۷000 رزمنده و ۷۷ آزاده غیور و سرافراز 
دارد، گفت: قرار نیست کنگره شهدای 
شهرستان مبارکه پایان کار ما باشد بلکه 
ابتدای کار است و باید این روشنایی ادامه 
پیدا کند تا برکات لازم از کنگره شهدا را 
در شهرستان استفاده کنیم تا به اهداف 

عالی نظام و انقلاب برسیم.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان 
با   1۳۹۹ سال  مردادماه  افزود:  مبارکه 
دستور رئیس سازمان بسیج جلسات اولیه 
برای برگزاری کنگره شهدای شهرستان 
مبارکه تشکیل داده شد و قرار بر آن شد 
ابتدای هفته  و  که هفته آخر ماه صفر 
دفاع مقدس بتوانیم اجلاسیه های این 
برگزار  مبارکه  شهرستان  در  را  کنگره 

کنیم.
وی با اشاره به زمان برگزاری اجلاسیه 
های کنگره شهدای شهرستان مبارکه، 
مبارکه  اجلاسیه شهر  کرد:  خاطرنشان 
اجلاسیه  شهریور،   ۳1 پنج شنبه  روز 
شهر زیباشهر و بخش گرکن جنوبی و 
شهر دهسرخ روز ۳ مهر ماه، اجلاسیه 
اجلاسیه  مهرماه،   ۴ طالخونچه  شهر 
اجلاسیه  و  مهرماه   ۵ دیزیچه  شهر 
شهر مجلسی و شهدای فولاد در روز 6 

مهرماه برگزار می شود.
بهرامی در ادامه گفت: در روز ۷ مهرماه 
یک  کرکوند  شهر  اجلاسیه  بر  علاوه 
همایش  عنوان  تحت  ای  اجلاسیه 
زنان ایثارگر در قالب همایش عفاف در 

شهرستان مبارکه برگزار خواهد شد.
فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان 
کنگره  برنامه های  به  اشاره  با  مبارکه 
شهدای شهرستان مبارکه، گفت: تهیه 
60 سری جهیزیه به نیابت 600 شهید 
شهرستان یکی از برنامه های این کنگره 
است که در این مرحله حدود ۳0 عدد 
افتتاحیه  با  هم زمان  جهیزیه ها  این  از 
اجلاسیه شهر مبارکه تحویل خانواده ها 

می شود.
وی ادامه داد: آزادسازی زندانیان جرائم 
خیرین  کمک  با  نقدی  و  عمد  غیر 
در  داشتند  قضا  دستگاه  که  همتی  و 
ذیل برنامه های کنگره انجام شد و در 
ماه  در  دوستان  خدمت  که  مرحله ای 
مبارک رمضان بودیم بالای یک میلیارد 
و بیست میلیون تومان کمک خیرین در 

آن جلسه جمع آوری شد.
 ۴۹0 از  سرکشی  گفت:  بهرامی 
تاکنون  سال  ابتدای  از  شهید  خانواده 
شهدای  کنگره  ذیل  برنامه های  جز 
برگزاری  و  بود  مبارکه  شهرستان 
ورزشی  و  فرهنگی  مختلف  مسابقات 
که در شهرستان، استان، کشور و حتی 
بین الملل انجام شده بود تیم های کنگره 
توانستند  مبارکه  شهرستان  شهدای 

مقام های خوبی کسب کنند.
مبارکه،  بسیج  مقاومت  ناحیه  فرمانده 
گفت: روز سه شنبه ۲۹ شهریور برگزاری 
یادواره شهدای کارمند انجام می شود و 
در روز پنج شنبه ۳1 شهریورماه مراسم 
عطرافشانی و گل باران قبور مطهر شهدا 
در کل شهرستان مبارکه را داریم که با 
گروه هوا و فضای سپاه هماهنگی شده 
است که با بالگردهای این کار را برای 
اولین بار در شهرستان انجام دهیم و بعد 
از آن افتتاحیه نمایشگاه دفاع مقدس از 

ساعت ۳ بعدازظهر انجام می شود.

فرمانده ناحیه مقاومت بسیج شهرستان 
مبارکه خبر داد:

تهیه 60 سری جهیزیه 
به نیابت از 600 شهید 

شهرستان

گفت و گو

ISFAHAN
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و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 
گردشگری شهرستان جرقویه گفت: ارگ تاریخی 
محمدآباد یک اثر ارزشمند تاریخی دوره صفوی با 
برابر هجوم  در  است که  مترمربع  وسعت ۹ هزار 

افغان به اصفهان فتح نمی شود.
ارگ  درباره  ایسنا  با  گفت وگو  در  میرحاج  مهدی 
بنای  این  کرد:  اظهار  جرقویه،  محمدآباد  تاریخی 
در  مترمربع  هزار   ۹ حدود  در  وسعتی  با  عظیم 
قسمت شمال بافت قدیم شهر واقع شده که امروز 
اکنون  شمال،  قسمت  در  شهر  پیشرفت  دلیل  به 
در مرکز شهر قرار گرفته است. ارگ محمدآباد در 
دستور  به  صفوی  دوم  شاه عباس  پادشاهی  زمان 
الدین محمد خلیفه سلطان فرزند میر  میرزا رفیع 

علاءالدین حسین یکی از وزرای شاه صفوی حدود 
ساخته  قمری  هجری   10۵۵ تا   10۲۵ سال های 

شد.
وی افزود: در بازدید دکتر جعفری زند، باستان شناس 
تحقیقات  و  علوم  دانشگاه  علمی  هیات  عضو  و 
بنا بقایای یک آب  از این  تهران در نوروز 1۴00 
انبار مربوط به اوایل دوره صفوی ولوله های سفالی 
انتقال آب مربوط به دوره آل بویه مشاهده شد. این 
بنا که در حال حاضر نیز پابرجاست دارای ۸ برج 
دیده بانی با ارتفاع تقریبی 1۲ متر و برج و باروی به 

ارتفاع 10 متر است.
و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 
قلعه  داخل  گفت:  جرقویه،  شهرستان  گردشگری 

که  بزرگ  خانه   ۵ مرکزی،  اسطبل  یک  شامل 
نمای داخلی هر یک از خانه ها شامل اتاق های پنج 
بزرگ، حوض  ارُسی  اتاق  و یک  دری  دری، سه 
سنگی و سنگاب و باغچه های بزرگ است. علاوه 
بر اسطبل و خانه های بزرگ در قسمت جنوبی قلعه 
محوطه ای به نام جلوخان وجود دارد که دارای یک 
شامل  همکف  طبقه  که  بوده  دوطبقه  ساختمان 
چهار اتاق سه دری در طرفین و راه پله ای که به 
قسمت بالایی متصل می شود، در طبقه دوم دو اتاق 
سه دری در طرفین و یک ایوان شاه نشین در وسط 

که دارای نقاشی ها و گچبری است دیده می شود.
میرحاج تصریح کرد: یکی از خانه های داخل قلعه 
معروف به خانه سرهنگ است که در حال حاضر 
تبدیل  اصفهان  مردم شناسی شرق  موزه  تنها  به 
در  اصلی  ورودی  درِ  دو  شامل  قلعه  است.  شده 
باز  دلیل  به  جنوبی  درِ  که  است  جنوب  و  شمال 
استفاده  بیشتر مورد  بافت قدیمی  به طرف  شدن 

قرار می گرفته است.
وی ادامه داد: حدفاصل درِ شمالی و جنوبی راهرویی 
است که در گذشته مسقف بوده و راهروهایی عمود 
قلعه  داخل  خانه های  به  دسترسی  راهرو  این  بر 
ابتدای ورود به قلعه  را میسر می ساخته است. در 
محل  که  می شود  دیده  اتاق هایی  جنوبی  درِ  از 
بوده است. در  قلعه  نگهبانان  سکونت کارگران و 
به 1.۵ متر  نزدیک  ارتفاعی  بالای پشت بام و در 
پایین تر از کنگره های حصار راهرویی جهت رفت و 
آمد نگهبانان دورتادور قلعه ساخته شده که جهت 

حفاظت از بنا مورد استفاده قرار می گرفته است.

و  دستی  صنایع  فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 
اینکه  بیان  با  جرقویه  شهرستان  گردشگری 
سوراخ هایی به طرف پایین بر روی دیوار و برج ها 
معروف به تیرکش تعبیه شده که به محض نزدیک 
قرار  مورد هدف  دشمن  قلعه،  به  مهاجمان  شدن 
هجری   11۳۵ سال  در  گفت:  است،  می گرفته 
دست  به  صفویه  پایتخت  اصفهان  که  قمری 
افغان ها افتاد ۷ سال ویرانی ها و کشتارهای زیادی 
در ایران به راه انداختند و در سال 11۴۲ هجری 
قمری لشکریان افغان به فرماندهی اشرف افغان 
از اصفهان گریخته و از راه دامنه های شمالی کوه 

کلاه قاضی وارد منطقه جرقویه شدند.
دژ  بودن  دارا  دلیل  به  محمدآباد  افزود:  میرحاج 
استوار و تفنگداران زیاد جلو هجوم افغان ها را گرفته 
ناچار آنها به طرف روستاهای آذرخواران – نیک آباد 
و روستاهای جنوب شرقی جرقویه متمایل شدند 
که در نتیجه آن بسیاری از مردم کشته و آبادی ها 
ویران شد و تا سال 1۳۷0 در اطراف قلعه خندقی 
به عمق تقریبی سه متر وجود داشته که در مواقع 
ناامنی از آب پر می شده تا سدی در مقابل یاغیان 

و غارتگران باشد.
وی اظهار کرد: از بقایای این خندق اکنون در ضلع 
شرقی عمارت باغ میر دیده می شود که دلیل آن 
قدمت بیشتر قلعه نسبت به این عمارت است. از 
قلعه به هنگام جنگ ها و نابسامانی اوضاع کشور 
حمله  بیم  که  زمانی  تا  مردم  و  می شده  استفاده 
دشمن وجود داشته در درون دژ می ماندند و معمولًا 
در درون آن آذوقه زندگی برای چندین ماه موجود 

بود.
و  صنایع دستی  فرهنگی،  میراث  اداره  رئیس 
گردشگری شهرستان جرقویه گفت: تا حدود ۲0 
سال قبل بقایای یک حمام قدیمی در بیرون قلعه 
راهرو  یک  آن  دسترسی  مسیر  که  داشته  وجود 
زیرزمینی بوده است. در ارگ تاریخی محمدآباد تا 
کنون فیلم ها و سریال های زیادی تهیه شده که 
یکی از معروف ترین آنها سریال صنوبر مربوط به 
سال  در  که  بود  )ره(  خمینی  امام  کودکی  دوران 
قلعه  داخل  خانه های  از  یکی  شد.  ساخته   1۳۸0
سال  تا  سال 1۳۸۵  از  سرهنگ  خانه  به  معروف 
استان  فرهنگی  میراث  کل  اداره  توسط   1۳۹۳
اصفهان و مشارکت شهرداری محمدآباد بازسازی و 
تعمیر شد و اکنون به عنوان تنها موزه مردم شناسی 

شرق اصفهان فعال است.
میرحاج با بیان اینکه این ارگ تاریخی به شماره 
ملی  آثار  فهرست  در  بهمن 1۳۸۴  در ۹   1۴۲۲1
به ۸0  نزدیک  است، گفت:  ثبت رسیده  به  ایران 
درصد این بنای عظیم توسط شهرداری و بخش 
خصوصی مرمت شده و اغلب خانه های داخل آن 
قرار  استفاده  مورد  گردی  بوم  اقامتگاه  عنوان  به 
می گیرد. تا قبل از شیوع بیماری کرونا گردشگران 
زیادی اعم از داخلی و بعضاً خارجی در طول سال 
از این مجموعه و آثار تاریخی شهر محمدآباد بازدید 
می کردند که تعداد آن تا حدود ۵0 هزار نفر در سال 
هم بوده است ولی به دلیل شیوع کرونا این روند 
متوقف شد و در حال حاضر با راه اندازی مجدد موزه 
مردم شناسی حضور گردشگران رو به افزایش است. 

گزارش

گفت و گو با رئیس اداره میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری شهرستان جرقویه درباره »ارَگ محمدآباد جرقویه«؛

اثر تاریخی ماندگار

طغیانـی سـخنگوی کمیسـیون اقتصـادی مجلـس گفـت: متاسـفانه 
دولـت دوازدهـم بـه جـای تفکـر در مـورد اقدامـات غیرمنطقی خود 
اقدامـات مؤثـر و کارسـاز مجلـس یازدهـم را سـطحی می دانـد در 

حالـی کـه چنیـن اظهاراتـی بـه هیچ وجـه منطقی نیسـت.
مهـدی طغیانـی در واکنـش به اظهـارات معاون اول دولـت دوازدهم 
دربـاره مجلـس یازدهـم، گفـت: کشـور در دو سـال نخسـت فعالیت 
مجلـس یازدهـم با دو شـوک عمده یکـی تحریم های ظالمانه سـال 
۹۷ و پـس لرزه هـای آن در سـال ۹۸ و کرونـا مواجه بـود به گونه ای 

کـه بـر روی اقتصـاد کشـور بسـیار مؤثـر بودنـد و منجـر بـه تلاطم 
بـازار شـد، همچنیـن تصمیمـات نادرسـت و نـوع مدیریـت دولـت 
دوازدهـم در اقتصـاد، سـقوط بـورس در سـال ۹۹ را در پـی داشـت، 
نماینـده مـردم اصفهـان در مجلـس یازدهـم، ادامـه داد: طـی ایـن 
سـال ها شـوک های خارجـی و داخلـی بـه اقتصاد کشـور وارد شـد و 
مجلـس یازدهـم در برابـر ایـن شـوک ها بـا اقدامات و حـرکات ضد 
شـوک نسـبت بـه تصویـب طرح هـا و لوایحـی اقـدام کرد تـا بتوان 
بخشـی از مشـکلات اقتصـاد کشـور را مدیریـت کنـد. طغیانـی بـا 

اشـاره بـه مصوبـات اقتصـادی مجلس یازدهـم، یادآور شـد: مجلس 
بـا اتخـاذ تصمیمات منطقی نسـبت بـه اصلاح مـاده ۵۴ مکرر قانون 
مالیات هـای مسـتقیم و محـدود کـردن احتـکار مسـکن و تصویـب 
طـرح اخـذ مالیـات از خانه هـای خالـی اقـدام کـرد و همچنیـن بـا 
سـاماندهی  بودجـه،  سـاختار  اصـلاح  مـردم،  معیشـت  بـر  تمرکـز 
مسـکن، بهبـود فضای کسـب و کار، سـاماندهی خـودرو و بانکداری 
اسـلامی را مـورد توجـه قـرار داد و بـه طـور قطـع اقدامـات مجلس 

یازدهـم خاصیـت ضد شـوک داشـتند.

سخنگوی کمیسیون اقتصادی مجلس:

اقدامات مجلس 
یازدهم خاصیت ضد 
شوک اقتصادی دارد

مدیـر منابـع آب گُلپایگان از پُر و مسـدود کردن 
شهرسـتان  ایـن  در  غیرمجـاز  چـاه  حلقـه   ۳0
آب  منابـع  حفـظ  هـدف  بـا  گذشـته  سـال  در 
زیرسـطحی خبـر داد. حسـن جوکاری افـزود: در 
همیـن پیوند و بـرای جلوگیـری از حفر چاه های 
غیرمجـاز بیشـتر در گلپایـگان 6 قطعـه از ادوات 
حفـاری چـاه توقیـف و ۲00 کنتـور هوشـمند بر 

روی چاه هـای مجـوزدار نصـب شـد.
وی بـا اشـاره بـه برگـزاری 6 جلسـه شـورای 
شهرسـتان  ایـن  در  آب  منابـع  حفاظـت 
خاطرنشـان کرد: سـال گذشـته 6 مـورد تصرف 

رفـع شـد. نیـز  رودخانـه  بسـتر  و  حریـم 
مدیـر منابـع آب گلپایـگان بـا تاکید بـر پیگیری 
قضایـی تخلفات حـوزه آب تصریح کـرد: در این 
راسـتا 60 فقـره پرونده بـه دادگاه ارجـاع و روند 

اعمـال قانـون ایـن تخلفات پیگیری شـد.
جـوکاری، اصـلاح پروانه هـا را یکـی از ملزومات 
مدیریـت منابـع آب دانسـت و از اصلاح و تعدیل 
۴۲0 پروانـه چاه مجاز در سـال گذشـته خبر داد.

بـه گـزارش ایرنـا، بر اسـاس آمار منتشـر شـده، 
خشـکی  بدلیـل  اصفهـان  در  آب  چـاه  حفـر 
بطوریکـه  یافتـه  افزایـش  بشـدت  زاینـده رود 

تاکنـون افـزون بر 10 هـزار حلقه چـاه غیرمجاز 
فعـال در ایـن اسـتان شناسـایی شـده اسـت.

سـالانه سـه میلیـارد و 6۷0 میلیـون مترمکعـب 
از آب هـای زیرزمینـی و چاه هـای ایـن اسـتان 
بصـورت مُجـاز و غیرمجـاز اسـتخراج می شـود.

را  میـزان  ایـن  از  مکعـب  متـر  میلیـارد   ۳.۳
 ۳۷0 و  می کننـد  اسـتحصال  مُجـاز  چاه هـای 
چاه هـای  بـه  مربـوط  نیـز  مترمکعـب  میلیـون 

اسـت. غیرمجـاز 
شهرسـتان گلپایـگان با ۹0 هزار نفـر جمعیت در 
1۸0 کیلومتری شـمال غرب اصفهـان قرار دارد.

شهرسـتان  زیسـت  محیـط  حفاظـت  اداره  رئیـس 
کاشـان از دسـتگیری یـک گـروه شـکارچی متخلف 
در منطقـه حفاظـت شـده قمصـر و بـرزک خبـر داد.

الهیـار دولتخـواه اظهـار کـرد: یـگان حفاظـت اداره 
محیـط زیسـت شهرسـتان کاشـان در هنگام گشـت 
و کنتـرل شـبانه در منطقـه حفاظـت شـده قمصـر و 
بـرزک بـه یـک گـروه شـکارچی متخلـف برخـورد 
کردنـد که پـس از سـاعت ها تعقیب و گریـز بالاخره 
موفـق بـه دسـتگیری آنهـا قبـل از اقـدام بـه شـکار 

. ند شد
در  کـه  بودنـد  نفـر  چهـار  گـروه  ایـن  افـزود:  وی 
بررسـی های اولیه مشـخص شـد کـه از اسـتان های 
مـرزی وارد منطقـه شـده بودنـد که از آنهـا دو قبضه 
اسـلحه شـکاری گلوله زنی از نوع تفنگ کالیبر ۳0۸ 
و اسـلحه ام یک همراه با ۴6 فشـنگ و ادوات شـکار 

کشـف شد.
دولتخـواه گفـت: پرونـده متخلفـان بـرای پیگیری و 
سـیر مراحـل قانونی به مرجع قضایی فرسـتاده شـد.

در تحقـق  اقدامـات مدیریـت شـهری  بـه  اشـاره  بـا  و کـرون  تیـران  شـهردار 
سیاسـت های جوانـی جمعیـت و خانـواده گفـت: دانش افزایی و مهارت آمـوزی برای 
مسـئولیت پذیری و حفـظ و تشـکیل خانـواده ابـزار اجـرای ایـن سیاسـت ها اسـت.

حسـن حجتـی در گفت وگـو بـا ایسـنا ضرورت توجـه بـه جوانی جمعیـت و تقویت 
بنیـان خانـواده را مهـم خوانـد و اظهـار کرد: دسـتیابی بـه این مقوله مهم مسـتلزم 
هم افزایـی و مسـئولیت پذیری همه تشـکل ها و نهادهای متولی در این حوزه اسـت 

کـه کوتاهـی و کـم کاری هر نهـادی نتیجـه کامل را مانع می شـود.
وی افزود: مدیریت شـهری به عنوان ارکان مهم در تحقق این سیاسـت بر اسـاس 
مأموریت های ابلاغی همکار دیگر دسـتگاه ها و یا متولی بخشـی از اقدامات اسـت.

شـهردار تیـران و کـرون بـا بیان اینکـه شـهرداری تیـران آمـوزش و مهارت افزایی 
را به عنـوان مهم تریـن مؤلفه هـای اجرایـی دنبـال می کنـد، تصریح کـرد: برگزاری 
کارگاه هـای آموزشـی، تولیـد محتواهای سـمعی و بصری و تبلیغات شـهری در این 

حـوزه در حال انجام اسـت.
وی اضافـه کـرد: ابزارهـای هنـری توانسـته در انتقـال مفاهیـم کارآمد باشـد از این 

جهـت از ایـن قابلیـت بهره گرفته شـده اسـت.
حجتـی هدیه مدیریت شـهری به زوج هـای جوان و پیش بینی بسـته های فرهنگی 
و تفریحـی بـرای خانواده هـا و زوج هـای جـوان را جز دیگـر برنامه های شـهرداری 

تیـران با حمایت شـورای اسـلامی شـهر در این خصوص بیـان کرد.
شـهردار تیـران و کـرون خانواده محـوری را جـز برنامه های عمومی شـهر بیان کرد 
و گفـت: در پیش بینـی و اجـرای پروژه هـای عمرانـی به این موضوع توجه شـده که 

احـداث بـاغ خانـواده و برنامه هایـی ویژه در جمع هـای خانوادگی اجرا خواهد شـد.

آتش سـوزی سـاختمان اداری بیمارستان شهید 
اشـرفی خمینی شـهر، بـدون خسـارت و تلفات 
جانـی، مهـار شـد. مدیـر کل مدیریـت بحـران 
اسـتانداری اصفهـان در گفـت و گـو بـا خبرنگار 
ایرنـا افـزود: این حریـق حدود سـاعت 1۸ عصر 
روز حادثـه بـه مرکـز آتش نشـانی اعلام شـد و 
چهـار دسـتگاه خودرو اطفای حریـق و تانکر آب 
بـه همـراه 10 نیـروی امـدادی از آتـش نشـانی 
خمینـی شـهر بـه محـل حادثـه اعـزام شـدند. 
منصـور شیشـه فـروش بـا بیـان اینکـه آتـش 
سـوزی بـا تـلاش آتـش نشـانان پـس از ۳0 
دقیقـه مهـار شـد، افـزود: تجهیـزات سـاختمان 
اداری و تعـدادی از رایانه هـای ایـن بیمارسـتان 

در ایـن آتـش سـوزی آسـیب دید.
وی بـا بیـان اینکه علـت این حادثـه نقص فنی 
در سیسـتم برق بیمارسـتان اعلام شـده اسـت، 
ادامه داد: در این حادثه به کسـی آسـیب نرسـید.

مدیـر کل مدیریت بحـران اسـتانداری اصفهان 
خاطرنشـان کـرد: همـه بخش هـای عمومـی از 
جملـه بیمارسـتان ها و سـینماها بایـد الزامـات 
ایمنـی پیشـگیری از حریـق را رعایـت کننـد و 
نسـبت بـه بازدیدهـای دوره ای در ایـن زمینـه و 
هماهنگـی بـا مراکـز امـدادی اقدامـات لازم را 
انجـام دهنـد. شهرسـتان خمینی شـهر بـا حدود 
۳00 هـزار نفـر جمعیـت در 10 کیلومتری غرب 

اسـت. اصفهان 

تقابـل تیم های فوتسـال هیئت فوتبال نطنـز و پیکان 
تهـران بـا نتیجـه دو بـر یک به سـود پیکان بـه پایان 
رسـید. تیم های فوتسـال هیئت فوتبال نطنـز و پیکان 
تهـران در چارچـوب هفتـه دوم سـوپر لیـگ فوتسـال 
بانـوان در نطنـز مقابـل یکدیگـر قـرار گرفتنـد که در 
نهایـت نطنزی هـا نتیجـه را بـا اختـلاف یـک گل به 

میهمـان واگـذار کردند.
در ابتـدا ایـن بـازی شـیرین صادقی، سـرمربی هیئت 
فوتبـال نطنـز بـازی را بـا ترکیب فاطمـه زمانـی، تارا 
نوازنـده، مریـم  نسـیم  جانی نـژاد، سـتاره محمـدی، 
چرخـاوی، سـهیلا رودسـری، الهـام عسـگری، مریم 
نـوری، هانیـه فرهـادی، یلدا تاجیـک، کوثـر حیدرنژاد 
نیـز  اردلان  نیلوفـر  و  آغـاز کـرد  راضیـه منصـور  و 
سـیدمهدیه محمودی نیا، زیبا افروغ، سـحر زمانی فرد، 
محدثـه محمدی، فاطمـه اعتـدادی، سـپیده زرین راد، 

مهسـا علـی مـددی، نسـیمه سـادات غلامـی، فرزانه 
توسـلی، مارال ترکمان، مهتاب بنایـی و فاطمه ثراهی 

را بـرای پیـکان بـه زمین فرسـتاد.
در نیمـه نخسـت پیکانی هـا بـازی را رو به جلـو انجام 
دادنـد و بـازی تهاجمی تـری نسـبت بـه میزبـان ارائه 
کردنـد. البتـه نطنـز نیز چنـد موقعیت خوب به دسـت 
آورد کـه بـا بـی دقتـی بـه بیـرون رفـت تـا در دقایق 
۲0 و ۷1 شـوت پیـکان در دروازه نطنـز جـای گرفتـه 
و تیم هـا بـا نتیجـه ۲ بـر صفـر به سـود تهـران راهی 
رختکـن شـوند. در نیمـه دوم نیـز پیکانی هـا بـازی 
تهاجمـی خـود را ادامـه داده و دو موقعیت خوب گلزنی 
به دسـت آوردند. اما نماینده اصفهان دسـت و پا بسـته 
ظاهـر نشـد و بـا یک ضـد حمله توسـط مریـم نوری 
گلزنـی کـرد. در نهایت بـازی نفس گیر بـا نتیجه ۲ بر 

1 بـه سـود پیکان بـه پایان رسـید.

مدیر منابع آب گُلپایگان:

۳0 حلقه چاه غیرمجاز در گُلپایگان مسدود شد

رئیس اداره حفاظت محیط زیست شهرستان کاشان خبر داد:

 دستگیری یک گروه شکارچی متخلف
در منطقه حفاظت شده قمصر و برزک

شهردار تیران و کرون و مطرح کرد؛

دانش افزایی و مهارت آموزی
 ابزار اجرای سیاست های جمعیتی

هفته دوم لیگ برتر فوتسال بانوان برگزار شد؛

شکست نطنز در برابر پیکان تهران

مدیر کل مدیریت بحران استانداری اصفهان:

 آتش سوزی ساختمان بیمارستان خمینی شهر
خسارت جانی نداشت

مدیرعامـل آتـش نشـانی و خدمات 
گفـت:  مبارکـه  شـهرداری  ایمنـی 
براثـر برخورد یک دسـتگاه خودروی 
سـواری پرایـد بـا درخـت در ورودی 
محلـه یـک صفاییـه مبارکـه، یـک 
نفـر کشـته و یک تن دیگـر مصدوم 

. شدند
کیومـرث مختـاری اظهـار داشـت: 
ایـن حادثه سـاعت پنج صبـح امروز 
بـه سـامانه 1۲۵ مرکـز فرماندهـی 
آتـش نشـانی اعـلام شـد و اکیـپ 
امـداد و نجات به محل اعزام شـدند.

وی افـزود: در ایـن حادثـه یـک مرد 
حدود ۳۴ سـاله سرنشـین این خودرو 
به دلیل شـدت جراحـات وارده در دم 
جـان باخته بـود. مختاری ادامـه داد: 
راننـده مصـدوم نیـز تحویـل عوامل 

اورژانس شـد.
وی افـزود: علـت و چگونگـی این 
حادثـه توسـط کارشناسـان پلیـس 
در دسـت بررسی اسـت. شهرستان 
مبارکـه بـا 1۵۳ هزار نفـر جمعیت 
در ۴۵ کیلومتـری اصفهـان قـرار 

دارد.

مدیرعامل آتش نشانی و خدمات ایمنی شهرداری مبارکه:

برخورد پراید با درخت در مبارکه یک 
کشته برجا گذاشت
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During the past Iranian calen-
dar week (ended on Friday), 
2.544 million tons of commod-
ities worth $609 million were 
traded at Iran Mercantile Ex-
change (IME).
As reported by the IME’s Public 
Relations and International Af-
fairs Department, the exchange 
traded on its metals and miner-
als trading floor 2.007 million 
tons of commodities valued at 
almost $357 million.

On this floor the IME sold 
1,113,380 tons of cement, 
345,000 tons of iron ore, 
382,942 tons of steel, 139,000 
tons of sponge iron, 16,745 
tons of zinc, 8,225 tons of alu-
minum, 8,710 tons of copper, 
200 tons of molybdenum con-
centrate, 200 tons of coke and 
29 kg of gold bars.
It’s worth noting that the IME 
also traded 2 units of apartment 
on its real estate trading floor.

Furthermore, the IME saw on 
both domestic and export pits 
of its oil and petrochemical 
trading floor 526,752 tons 
of commodities worth nearly 
$245 million.
Commodities traded on this 
floor included 92,389 tons of 
polymeric products, 217,050 
tons of vacuum bottom, 48,900 
tons of lube cut, 30,877 tons of 
chemicals, 1,800 tons of sulfur, 
4,964 tons of base oil, 250 tons 

of insulation and 129,168 tons 
of bitumen.
The IME also traded within 
the same week 10,265 tons of 
commodities on its side mar-
ket.
As previously reported, 10.311 
million tons of commodities 
worth $2.2 billion were traded 
at Iran Mercantile Exchange 
during the past Iranian calen-
dar month Mordad (ended on 
August 22).
The exchange traded on both 
domestic and export rings of 
its oil and petrochemical trad-
ing floor 1.827 million tons of 
commodities valued at more 
than $864 million.
The IME’s customers purchased 
on this floor 547,600 tons of 
vacuum bottom, 532,275 tons 
of bitumen, 321,756 tons of 
polymeric products, 149,500 
tons of lube cut, 134,590 tons 
of chemicals, 110,125 tons of 
sulfur, 22,017 tons of oil, 2,000 
tons of slops wax and 1,300 
tons of insulation.
Furthermore, the exchange saw 
trade of 8.443 million tons of 
commodities worth more than 
$1.4 billion on its metals and 
minerals trading floor.
Items traded on this floor in-
cluded 4,231,000 tons of ce-
ment, 1,253,000 tons of steel, 
2,374,000 tons of iron ore, 
371,500 tons of sponge iron, 
46,555 tons of aluminum, 
114,875 tons of zinc, 25,701 
tons of copper, 730 tons of 

molybdenum concentrate, 500 
tons of coke, 60 tons of pre-
cious metals concentrate, 91 
kg of gold bars and 600 dignity 
and fidelity SUV automobiles.
The IME also traded within the 
month 40,997 tons of com-
modities on its side market.
The value of trades at Iran Mer-
cantile Exchange rose 102 per-
cent, and the volume of trades 
at the exchange increased 128 
percent in the past Iranian cal-
endar year 1400 (ended on 
March 20), which was the high-
est level of growth in the history 
of the exchange since its estab-
lishment.
Statistical data show that in 
the past year, in addition to 
new records in the volume 
and value of trades of different 
products, 10 major records in 
total value and physical market 
trades were registered. In a way 
that besides the total value of 
trades, the volume and value 
of physical market trades, the 
volume, and value of industrial 
products and petrochemicals 
trades, the value of oil products 
trades and the volume and val-
ue of side market trades all hit 
records.
IME is one of the four major 
stock markets of Iran, the oth-
er three markets are Tehran 
Stock Exchange (TSE), Iran’s 
over-the-counter (OTC) mar-
ket known also as Iran Fara 
Bourse (IFB), and Iran Energy 
Exchange (IRENEX).

Commodities worth $609m traded at IME in a week

Iran actively mon-
itoring UN report 
on effects of U.S. 
sanctions: Human 
rights chief

Kazem Qaribabadi, Head of 
Iran’s Human Rights Head-
quarters and Deputy Chief of 
the judiciary, emphasized that 
his nation is steadfastly com-
mitted to implementing the 
recommendations made in the 
UN Special Rapporteur on the 
Negative Impacts of Unilateral 
Coercive Measures on the En-
joyment of Human Rights Alena 
Douhan’s report on the effects 
of U.S. sanctions on Iranians’ 
daily lives.
The significance of Douhan’s re-
port on the impact of unilateral 
U.S. sanctions on the Iranian 
people was highlighted by Qa-
ribabadi.
He pointed out that the UN 
special rapporteur has made 
it very evident that unilateral 
sanctions have had an impact 
on the political, social, econom-
ic, and human rights elements 
of the Iranian people and have 
increased global accountability 
for sanctions.
The judiciary official added that 
Iran would carefully follow up 
on the implications of Douhan’s 
report to accurately portray the 
damaging and detrimental con-
sequences of sanctions on the 
Iranian people.
The UN has been asked to pro-
vide procedures for compensa-
tion, restitution, and reparation 
for victims of the unilateral 
coercive measures. Douhan re-
cently reaffirmed in a report the 
detrimental effects of punitive 
sanctions on the Iranian people.
During his 11-day trip to Iran 
in May, Douhan met the coun-
try’s human rights officials and 
members of nongovernmental 
organizations. The purpose of 
the visit was to gather data on 
the effects of sanctions in order 
to hold countries that use such 
unilateral actions accountable.
After former President Don-
ald Trump’s administration 
abandoned the 2015 nuclear 
agreement and launched what 
it called a maximum pressure 
campaign against Tehran at 
the time, targeting the Iranian 
nation with the “toughest ever” 
sanctions, the United States 
started to unilaterally re-impose 
sanctions against Iran in 2018.
Washington has emphasized 
that the trade in food and hu-
manitarian supplies is unaffect-
ed by Tehran’s sanctions. But 
during the past few years, the 
country has been unable to get 
urgently required medicines and 
medical supplies due to strin-
gent restrictions on banking 
transactions involving Iran.
According to Iranian officials, 
the United States has been 
pressuring businesses in Eu-
rope and other regions of the 
world to quit doing business 
with Tehran.
Tehran asserted that Washing-
ton will lose Tehran’s trust as 
long as President Joe Biden up-
holds the disastrous course of 
maximum pressure and sanc-
tions pursued by Donald Trump 
against Iran. 
Iranian authorities said that the 
Biden administration has only 
made empty pledges to ease 
sanctions on Tehran so far. They 
slammed the U.S.’s addiction to 
sanctions and the POTUS for 
carrying on his predecessor’s 
Iran policy.

Russian trade del-
egation in Tehran 
to discuss expan-
sion of ties
A Russian trade delegation 
comprising 100 representatives 
from 65 companies are visiting 
Tehran to discuss the areas for 
cooperation with their Iranian 
counterparts, the spokesman of 
Iran’s Ministry of Industry, Min-
ing and Trade announced.
Omid Qalibaf said that the Rus-
sian delegates started their ne-
gotiations on Monday, adding 
that Iranian traders and busi-
nessmen will hold a total of 750 
business meetings with the rep-
resentatives of Russian compa-
nies during the three-day stay of 
the delegation in Tehran, Tasnim 
news agency reported.
Emphasizing the determination 
of Iran and Russia in deepening 
trade relations, Qalibaf said that 
according to the announcement 
of the Russian Export Center, 
more than 10 other large trade 
delegations will travel to Iran by 
the end of this year. The field 
of activity of Russian compa-
nies in the delegation includes 
food and agriculture industries 
(cereals), confectionery and 
chocolate, aquatics, equipment 
and machinery for food and 
agriculture industries, medicine 
and medical equipment, glass 
and crystals, metal industries, 
telecommunication and radio 
systems, energy and recycling, 
he announced. The members of 
Tehran Chamber of Commerce, 
Industries, Mines and Agricul-
ture (TCCIMA), as well as the 
members of other chambers 
of Iran, besides the knowl-
edge-based companies active 
in the field of trade are the main 
side with which the Russian del-
egates negotiate, Qalibaf added.

---------------------------------------------------

Austria’s camp 
an opportunity for 
Queiroz to know 
his lineup
Carlos Queiroz, head coach of 
the Iran national football team, 
is set to select his final squad in 
the upcoming friendly matches 
against Uruguay and Senegal.
Last week, the Portuguese 
coach announced a 27-man 
squad list for the national team’s 
training camp in Austria, where 
the friendly matches are to be 
held. All the players invited to 
the recent training camp will 
most likely participate in the 
2022 World Cup in Qatar, except 
for one goalkeeper! Queiroz, 
who replaced former national 
team coach Dragan Skocic af-
ter months of controversy and 
speculation, knows the most of 
the players very well. He had an 
eight-year sting in Iran before 
two unsuccessful experiences 
with Colombia and Egypt nation-
al teams.  Unlike the previous 
FIFA World Cups, every team 
can take 26 players, instead of 
24, to the tournament. It means 
that from current Iran’s 27-man 
team, just one plyer needs to be 
dropped. So, the 69-year-old 
coach and his technical staff 
can know the players better in 
the two friendly games against 
Uruguay and Senegal. Since the 
national team don’t not have any 
other time to hold preparatory 
training camp or friendly match-
es after the September interna-
tional break, Queiroz must work 
on his tactical and technical plan 
in the current camp. So, he will 
probably trust these 27 players, 
and they make up the final list of 
the head coach to compete at 
the 2022 Qatar World Cup.

The value of export from Zanjan 
province increased 45 percent in the 
first five months of the current Ira-
nian calendar year (March 21-August 
22), as compared to the same period 
of time in the past year, a provincial 
official announced.
Zeyn-ul-abedin Ganj Khanlou, the 
director-general of the province’s 
customs department, said that com-

modities worth over $260 million 
were exported from the province in 
the five-month period.
He said that the five-month export 
also indicates eight percent growth in 
terms of weight.
He named zinc ingot, transformer 
and accessories, and steel ingot as 
the main exported products and Tur-
key, Iraq, and United Arab Emirates 

as the major export destinations.
The official further announced that 
commodities valued at $231.6 mil-
lion were imported to the province 
in the first five months of this year, 
which was 31 percent more than the 
figure in the same time span of the 
past year.
The import shows 13 percent fall in 
terms of weight, he said.
He named zinc dust, wood pulp, re-
cycled paper and cardboard, tobacco 
and tobacco pulp as the major im-
ported products.
The head of the Islamic Republic of 
Iran Customs Administration (IRICA) 
has announced that the value of Iran’s 
non-oil exports reached $20.924 bil-
lion in the first five months of the 
current Iranian calendar year, up 21 
percent compared to the last year’s 
same period.
According to Alireza Moghadasi, Iran 
exported 44 million tons of non-oil 
commodities in the mentioned five 
months which was 3.5 percent less 
than the figure for the previous year’s 
same period.

Meanwhile, some 14 million tons of 
goods valued at $21.665 billion were 
imported into the country, indicating 
a 19-percent rise in terms of value 
compared to the last year’s same 
time span, he said.
The weight of the imported goods 
declined by 8.5 percent, year on year, 
the official added.
In total, the Islamic Republic trad-
ed about 58 million tons of non-oil 
goods worth $42.589 billion with its 
trade partners in the first five months 
of the current Iranian calendar year, 
up about 23 percent in terms of val-
ue.
Iran’s top export destinations during 
this period were China, Iraq, United 
Arab Emirates (UAE), Turkey, and In-
dia, according to Moghadasi.
Liquid propane, methanol, liquefied 
natural gas, polyethylene, iron, and 
steel ingots were among the top ex-
ported items in the said five months.
The country’s top five sources of im-
ports during these five months were 
the UAE, China, Turkey, India, and 
Russia.

Export from Zanjan province rises 45% in 5 months on year

The project manager of Iranian Agriculture Minis-
try’s smart irrigation systems development program 
has said 25,000 hectares of the country’s farmlands 
have been equipped with modern irrigation systems 
in the first five months of the current Iranian year 
(March 21 – August 22).
Fariborz Abbasi, who is the head of the Agriculture 
Ministry’s Water and Soil Department, said his min-
istry is planning to establish modern irrigation sys-
tems for 50,000 hectares of farmlands in the cur-
rent year (ends on March 20, 2023), IRNA reported.
The deputy agriculture minister noted that this year 
the ministry has allocated 15 trillion rials (about 
$52 million) for the implementation of new irriga-
tion systems, of which 15 percent has been spent 
so far.
He pointed to the supply and production of equip-
ment for modern irrigation systems inside the 
country and said: “With the cooperation and help 
of domestic knowledge-based companies, we have 
reached self-sufficiency in the production of equip-
ment and supplies for these systems.”
Abbasi further mentioned his ministry’s smart agri-
culture program and said that the smartening pro-

jects are being implemented on 4,000 hectares of 
the country’s farmlands as a pilot in 13 provinces.
“In smart agriculture human intervention in irri-
gation management and planning is minimized by 
using new technologies,” he explained.
The official expressed hope that considering the 
budget allocation for the provinces at the beginning 
of the current Iranian year, the ministry would be 
able to develop the project in terms of both quantity 
and quality.
The purpose of implementing the plan of modern 

irrigation systems is to increase the productivity 
and sustainability of water and soil resources in the 
country to ensure the sustainable production of ag-
ricultural products.
Over the past three years, each year, an average of 
150,000 hectares of farmlands have been equipped 
with modern irrigation systems, and we have wit-
nessed a 300 percent jump.
The Agriculture Ministry is also taking the neces-
sary measures for supporting the domestic manu-
facturing of equipment used in these systems.
Back in September 2021, Abbasi had said that 95 
percent of the equipment used in such systems is 
manufactured inside the country.
The official said the ministry has comprehensive 
plans for indigenizing the knowledge for the pro-
duction of the other five percent as well.
Referring to the activity of 2,400 private companies 
in the development of new irrigation systems in the 
agricultural sector, Abbasi said: “The private sec-
tor in this field includes 350 consulting companies, 
1,600 contractors, 400 manufacturers and sup-
pliers of equipment, and a number of monitoring 
firms.”

Modern irrigation systems established in 25,000 ha of farmlands
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Persepolis football team forward 
Cheick Diabate has been sidelined 
for two months.
The 34-year-old Malian forward 
joined Persepolis on a one-year 
deal with an option for a further 
year in early September.

Diabate has sustained a foot inju-
ry in the training and will be out 
for between six and eight weeks 
due to the injury.
Iran Professional League (IPL) 
leaders Persepolis to meet Tractor 
in late September.

Persepolis for-
ward Diabate 
sidelined for 
two months

ICCIMA stresses ex-
panding extraterrito-
rial agricultural co-op 
with neighbors

Members of Iran Chamber of 
Commerce, Industry, Mines 
and Agriculture (ICCIMA)’s 
Agriculture Committee, in a 
meeting on Monday, stressed 
the need for the expansion of 
agricultural cooperation with 
the countries in the region 
especially the neighbors, the 
ICCIMA portal reported.
During the meeting, which 
was chaired by Head of IC-
CIMA Agriculture Committee 
Mohsen Amini and Deputy 
Head of Iranian Parliament’s 
Agriculture Committee Rah-
matollah Norouzi, agricultural 
development with a focus on 
regionalism and optimal use 
of resources was emphasized.
The attendees of the gather-
ing stressed that in order to 
achieve economic develop-
ment in the country, oil should 
not be seen as the sole source 
of income and it is necessary 
to use oil revenue as a driving 
force for other productive sec-
tors.
Speaking at the meeting, No-
rouzi underlined the impor-
tance of determining certain 
policies for agricultural devel-
opment and food security in 
the country and stated: “The 
conflict between Russia and 
Ukraine showed well how 
much investment should be 
made to ensure food security. 
This issue requires resources 
and expert studies.”
Amini for his part noted that 
the only way to commercialize 
agriculture in the country is to 
use the capacities of leading 
and capable private compa-
nies and emphasized: “In this 
regard, we should not start 
the work from scratch, but we 
should take advantage of the 
existing global experiences 
and advancement.”
He further said the govern-
ment should not take over ex-
traterritorial cultivation, add-
ing: “An arrangement should 
be made to increase interac-
tion between the government 
and the private sector in this 
regard. Undoubtedly, in the 
light of these relationships, 
the basis for making the right 
decisions and achieving goals 
is created.”

---------------------------------------------------

TEDPIX falls 4,000 
points on Monday
TEDPIX, the main index of 
Tehran Stock Exchange (TSE), 
lost 4,095 points to 1.373 mil-
lion on Monday.
As reported, over 4.172 billion 
securities worth 28.427 trillion 
rials (about $101.5 million) 
were traded at the TSE.
The first market’s index lost 
3,386 points, and the second 
market’s index dropped 7,081 
points.
TSE is one of the four Iranian 
stock exchanges, the other 
three ones are Iran Mercantile 
Exchange (IME), Iran Ener-
gy Exchange (IRENEX), and 
Iran’s over-the-counter (OTC) 
market, known as Iran Fara 
Bourse (IFB).

Iran’s gross domestic product 
(GDP) excluding oil grew 4.3 per-
cent in the first quarter of the cur-
rent Iranian calendar year (March 
21 – June 21) compared to the 
same period last year, according to 
the Statistical Center of Iran (SCI).
According to SCI data, the figure 
including oil increased 3.8 percent, 
IRIB reported.
The SCI put the average inflation 
rate in the three-month period at 
40 percent, expecting the figure 
to reach 30 percent by the end of 
the current Iranian calendar year 
(March 20, 2023).
Back in June, SCI had put the coun-
try’s GDP growth at 4.3 percent 
including oil, and at 3.5 percent ex-
cluding oil in the previous year.
As reported by the center, based on 
the fixed prices in the Iranian year 
1390 (ended on March 19, 2012), 
the country’s GDP stood at 7.569 
quadrillion rials (about $26.28 bil-
lion) including the oil sector, and at 
6.511 quadrillion rials (about $22.6 
billion) excluding the oil sector 
in the past year, while the figures 
were 7.254 quadrillion rials (about 
$25.18 billion) and 6.289 quadril-
lion rials (about $21.83 billion), re-
spectively, in 1399.
The SCI said that the agriculture 
sector experienced negative growth 

of 3.7 percent, while the industries 
and mines sector grew six percent, 
and the services sector’s growth 
stood at 4.5 percent in the previous 
year.
According to the World Bank’s 
Global Economic Prospects (GEP) 
report released on June 7, the Ira-
nian economy is projected to grow 
by 3.7 percent in 2022, while the 
average global economic growth is 
seen at 2.9 percent in the said year.
“Output in the Islamic Republic of 
Iran is expected to grow by 3.7 per-
cent in 2022, boosted by the waning 
of the pandemic and higher oil pric-
es,” the bank said in the report.
“Iran’s economy continues its 
gradual recovery that started in 
mid-2020, driven by the oil sector 
and services. However, water and 
energy shortages led to a contrac-
tion of the agriculture and industry 
sectors,” the report said.
A recovery in Iran’s oil and ser-
vice sectors (11.7 and 6.5 percent 
growth, respectively) – following a 
return of global and domestic ac-
tivity after the start of the pandemic 
– led to a five percent year-on-year 
growth in late 2021-early 2022, the 
bank said.
The bank puts Iran’s economic 
growth at 4.1 percent in 2021 and 
about 3.4 percent in 2020.

Iran’s Q1 non-oil GDP growth at 4.3%: SCI

Average daily production of natural gas 
in Iran’s South Pars gas field has stood 
at 614.7 million cubic meters (mcm) 
during the first five months of the cur-
rent Iranian calendar year (March 21 
– August 22), the managing director of 
South Pars Gas Company (SPGC) said.
Ahmad Bahoush made the remarks 
in a meeting of SPGC managers with 
the head of Pars Oil and Gas Compa-
ny (POGC) which is in charge of the 
offshore section of the field, Shana 
reported.
During the meeting, the officials dis-
cussed the necessary measures that 
should be taken to prepare the complex 
for a sustained supply of gas during the 
cold season.

South Pars gas field, which Iran shares 
with Qatar in the Persian Gulf, is di-
vided into 24 standard phases of de-
velopment in the first stage. Most of 
the phases are fully operational at the 
moment.
SPGC is in charge of the refineries of 
the complex on shore, while POGC 
operates the platforms of the field off-
shore.
Earlier this year, a report published by 
the Oil Ministry’s Planning Directorate 
showed that the capacity of Iran’s daily 
natural gas production exceeded 1,000 
mcm in the previous Iranian calendar 
year (ended on March 20),
According to the report, the country’s 
natural gas production capacity reg-

istered the mentioned record for the 
first time in the previous year when gas 
production from the South Pars gas 
field increased by more than four per-
cent compared to the preceding year 
(1399).
South Pars field covers an area of 
9,700 square kilometers, 3,700 square 
kilometers of which, called South 
Pars, are in Iran’s territorial waters in 
the Persian Gulf. The remaining 6,000 
square kilometers, called North Dome, 
are situated in Qatar’s territorial waters.
The field is estimated to contain a 
significant amount of natural gas, ac-
counting for about eight percent of the 
world’s reserves, and approximately 18 
billion barrels of condensate.

South Pars daily gas production at about 615 mcm

Top 10 Biggest Sport Stadiums In The World 2022
By: PARISA JAMADISource: https://infos10.com/biggest-sport-stadiums-in-the-world/

Want to know what is the biggest football/soccer 
stadium in the world in 2022. People gather in big 
stadiums to watch various sporting events. Fans 
enjoy live sporting events in stadiums. Here is the 
list of top 10 Biggest Sport Stadiums in the world 
2022. Let’s see!
10. Bryant–Denny Stadium (Capacity – 100,077)
Bryant-Denny Stadium is the tenth largest foot-
ball stadium in the world in 2022. It is an out-
door stadium in the southeastern United States, 
on the campus of the University of Alabama in 
Tuscaloosa. 
With a seating capacity of 100,077, it is the fourth 
largest stadium in the Southeastern Conference, 
the eighth largest in the United States, and the 
tenth largest in the world 2022.
• Location: Tuscaloosa, Alabama, U.S.
• Sport: American Football
• Capacity: 100,077 seats
09. Darrell K Royal–Texas Memorial Stadium 
(Capacity – 100,119)
Darrell K Royal–Texas Memorial Stadium ranks 
ninth among the top 10 biggest sport stadiums in 
the world in 2022. It is located on the campus of 
the University of Texas in Austin, Texas, and has 
been the home of the Longhorns football team 
since 1924.
• Location: Austin, Texas, U.S.
• Sport: American Football
• Capacity: 100,119 seats
08. Tiger Stadium (Capacity – 102,321)
Tiger Stadium (LSU) ranks eighth among the top 
10 biggest sport stadiums in the world in 2022, 
with an official seating capacity of 102,321. It is 
an outdoor stadium located on the campus of 
Louisiana State University in Baton Rouge, Lou-
isiana, and is the home stadium of the LSU Tigers 
football team. 
• Location: Baton Rouge, Louisiana, U.S.
• Sport: American Football
• Capacity: 102,321 seats
07. Neyland Stadium (Capacity – 102,455)
Neyland Stadium ranks seventh among the top 
10 biggest sport stadiums in the world in 2022, 
with an official seating capacity of 102,455. It is 

a sports stadium in Knoxville, Tennessee, United 
States. 
Neyland Stadium is the fifth largest stadium in 
the United States, and the second largest in the 
Southeast Conference. The stadium is named af-
ter Robert Neyland, who served three terms as 
head football coach at the University of Tennessee 
between 1926 and 1952.
• Location: Knoxville, Tennessee, U.S.
• Sport: American Football
• Capacity: 102,455 seats
06. Kyle Field (Capacity – 102,733)
Kyle field ranks sixth among the top 10 biggest 
sport stadiums in the world in 2022, with an offi-
cial seating capacity of 102,733. It is an American 

football stadium located on the campus of Texas 
A&M University in College Station, Texas, United 
States. 
• Location: College Station, Texas, U.S.
• Sport: American Football
• Capacity: 102,733 seats
05. Ohio Stadium (Capacity – 102,780)
Ohio Stadium is a stadium on the campus of Ohio 
State University in Columbus, Ohio. The stadium 
opened in 1922 as a replacement for Ohio Field 
and has a seating capacity of 66,210.
Ohio Stadium is the third largest sports stadium 
in the US and the fourth biggest football stadium 
in the world in 2022.
• Location: Columbus, Ohio, U.S.

• Sport: American Football
• Capacity: 102,780 seats
04. Beaver Stadium (Capacity – 106,572)
With an official seating capacity of 106,572, 
Beaver Stadium is the second largest stadium in 
America and the fourth largest football stadium 
in the world 2022. Beaver Stadium is an outdoor 
college football stadium in the eastern United 
States, located on the campus of Pennsylvania 
State University in University Park, Pennsylvania.
• Location: State College, Pennsylvania, U.S.
• Sport: American football
• Capacity: 106,572 seats
03. Michigan Stadium (Capacity – 107,601)
Michigan Stadium (The Big House) is the football 
stadium for the University of Michigan in Ann 
Arbor, Michigan. It is the largest stadium in the 
United States and the Western Hemisphere out-
side Asia, and the third biggest football stadium 
in the world 2022. It has an official capacity of 
107,601, but has hosted crowds of over 115,000.
• Location: Ann Arbor, Michigan, United States
• Sport: American football
• Capacity: 107,601
02. Rungrado 1st of May Stadium (Capacity – 
114,000)
Rungrado May 1 Stadium is the second larg-
est sports stadium in the world in 2022 spread 
over an area of 20.7 hectares on Rungra Island, 
Pyongyang, North Korea.
• Location: Pyongyang, North Korea
• Sports: Association football, athletics, mass 
games
• Capacity: 114,000 seats
01. Motera Stadium (Capacity – 132,000)
Motera Stadium (Narendra Modi Stadium) is the 
largest stadium in the world 2022, with a seating 
capacity of 132,000 spectators. It is a cricket sta-
dium located inside the Sardar Vallabhbhai Patel 
Sports Enclave in Ahmedabad, Gujarat, India. It is 
also known as Sardar Patel Stadium or Narendra 
Modi Stadium.
• Location: Ahmadabad, Gujarat, India
• Sport: Cricket
• Capacity: 132,000 seats



اقتصاد استان

Isfahan News

مدیرکل زندان های اسـتان اصفهان 
گفت: اشـتغال زندانیان بـرای ایجاد 
تضمیـن  و  اقتصـادی  امنیـت 
سـرمایه گذاری امـری ضـروری 

اسـت.
علیرضـا بابایـی در گفت وگـو بـا 
خبرنـگار ایراسـین بـا بیـان اینکـه 
سـازمان زندان ها در راسـتای تحقق 
اصـل 156 قانـون اساسـی مکلـف 
بـه اجـرای مجـازات حبـس اسـت، 
اظهـار داشـت: امـا در کنـار تکلیف 
مقرر قانونی رسـالتی بر ایـن وظیفه 
بـار گذاشـته شـده کـه بازسـازی و 
بازپـروری محکومـان بـر اسـاس 
آموزه های اسـامی و انسـانی هدف 
نهایـی از اجـرای این تکلیف اسـت.

وی بـا تاکیـد بـر اینکـه هـدف از 
مجـازات در مکتـب انسـان سـاز 
اسـام انتقام و تحقیر و ناتوان کردن 
خطا رفتگان نیسـت، بلکـه اصاح، 
تربیـت، رشـد و تعالـی بزهـکاران و 
بـاز اجتماعـی کـردن آنـان هـدف 
متعالی اسـت، افـزود: برای رسـیدن 
به این مقصـود ابزار و وسـایلی وجود 
دارد کـه آمـوزش مهـارت اساسـی 
زندگی تقویت مبانـی دینی، آموزش 
مهارت هـای فنـی و حرفـه ای، 
روش هایـی اسـت کـه در زندان هـا 

اسـتفاده می شـود.
مدیرکل زندان هـا و اقدامات تامینی 
و تربیتـی اسـتان اصفهـان بـا بیان 
اینکـه بر اسـاس نظـر کارشناسـان 
و علمـای علـوم انسـانی و رفتـاری 
زمانـی جوامع انسـانی هویـت دارند 
که آحاد انسـانی آن داری شخصیت 
باشـند، ادامـه داد: شـخصیت اسـت 
کـه می توانند احسـاس مفیـد بودن 
و مؤثر بـودن را ایجاد کنـد و رفتارها 

را مسـئولیت پذیـر کند.

وی با بیان اینکـه سـازمان زندان ها 
بـه دنبـال یـاری رسـانیدن زندانیان 
بـرای یافتـن و وصـول بـه گوهـر 
اصیـل، فطـری و خدایـی انسـان و 
انسـانیت به فراموش سـپرده یا مورد 
غفلت قـرار گرفته اسـت، ادامـه داد: 
مطالعـات نشـان می دهـد ایجـاد 
اشـتغال عاوه بـر شـخصیت دادن 
توانمندسـازی اقتصادی و اجتماعی 

را بـه دنبـال دارد.
بابایی با تاکیـد بر اینکـه در زندان ها 
همـه برنامه هـا رویکـرد اصاحی و 
تربیتی دارنـد، افزود: بـا همین هدف 
در اسـتان اصفهـان بـا مشـارکت 
بخـش خصوصـی مـدل خاصـی 
برای اجـرای تئوری هایی کـه برای 
توانمندسـازی زندانیان تعریف شده 
پیـاده شـده اسـت کـه محصـول و 
نتایج قابـل قبولی نیز بدنبال داشـته 

اسـت.
وی مشـارکت کارآفرینـان و بخش 
خصوصـی اسـتان بـه ویـژه گـروه 
کارخانجات آجر نماچین را در ساختار 
اصاحـی و تربیتـی زندانهـا مـدل 
موفقی دانسـت کـه نتایـج و برکات 
خوبـی در بازگشـت سـعادتمندانه 
زندانیـان بـه جامعـه داشته اسـت 
به نحـوی کـه میـزان بازدارندگی و 
درمان و مصونیت بخشی زندانیان با 
حضور در این شرکت مطلوب بوده و 
تضمین تعمیق اقدامـات اصاحی را 

بـه وضـوح می تـوان دید
مدیرکل زندان های اسـتان اصفهان 
افـزود: شـاید بهتریـن دلیل بـر این 
مدعـا بکارگیـری زندانیـان پـس از 
آزادی در این شـرکت و ادامه اشتغال 
آنان اسـت که گواهی قوی و مسـتند 
بر اثبـات این مدل از همکاری باشـد.

ایـن مقـام قضایـی اسـتان بـا بیان 

اینکـه در ایـن شـرایط مددجـو بـه 
جامعـه با نـگاه انتقام نـگاه نمی کند، 
افزود: اشـتغال بستر بسـیار مناسبی 
برای بازگشت سعادتمندانه زندانیان 
بـه جامعـه اسـت چـرا کـه افـراد با 
توانمنـدی اقتصـادی می تواننـد 
جایـگاه اجتماعـی خـود را نیـز پیدا 

کننـد.
وی ادامـه داد: مـدل همـکاری 
شـرکت و گـروه کارخانجـات آجـر 
نماچیـن بـا زندان هـا یـک مـدل 
کامـاً علمی و غیراحساسـی اسـت 
و ایـن همـکاری همـرا ه بـا منطـق 
و مبانـی فکـری اسـت کـه موفـق 

بـوده اسـت.
بابایـی افـزود: توجـه بـه اشـتغال 
زندانیان در بین صنعتگران اصفهان 
از ابتـدای دهـه 90 آغاز شـده و از آن 
زمان کارگاه هـای شناسـنامه دار در 
ایـن زمینـه بـا زندان هـای اسـتان 
همـکاری کرده انـد و پیـش قراولی 
اصفهـان در این مسـیر امـری ثابت 

شـده اسـت کـه مرهـون ایـن نگاه 
توسعه یافته مدیران سـابق زندان ها 
و پذیرش مسئولانه سـرمایه گذاران 
کـه در هـر صـورت افتخاری اسـت 

که نصیب اسـتان شـده اسـت.
وی افـزود: عـاوه بـر آن صاحبـان 
صنایـع اصفهـان بـه ایـن بالندگـی 
رسـیده اند کـه بـه عنـوان یـک 
ضـرورت عقایـی و منطقـی و 
پیش تـر آنچـه قانونگـذار مبحـث 
هزینه های اجتماعی تولید و صنعت 
را مطـرح کند ایـن احسـاس نضج و 
امـروز کامـاً توسـعه یافتـه اسـت.

رئیـس هیـات اجرایـی بنیـاد تعاون 
زندان هـای اسـتان اصفهـان گفت: 
امنیـت در تمـام دنیـا پیـش شـرط 
همـه فعالیت هـا و از آن جملـه تولید 
و فعالیت هـای اقتصـادی اسـت و 
نیـل بـه امنیـت پایـدار چـاره ای جز 
بازگرداندن زندانیان به مسیر زندگی 
و احیاء آنـان از نقطه افول نـدارد؛ اگر 
جامعـه ای نگرشـی بجز این داشـته 

باشـد به یقین روی امنیت را نخواهد 
دید و نسیم توسعه و پیشـرفت در آن 

نخواهـد وزید.
وی بـا بیـان اینکـه در زندان هـای 
اسـتان اصفهـان بـرای 57 درصد از 
جامعـه هـدف اشـتغال ایجاد شـده 
اسـت، افزود: در مدل اشـتغال بیرون 
از زنـدان نیـز عـاوه بـر شـهرداری 
و شـهرک های صنعتـی، در بخـش 
خصوصی بهتریـن مـدل همکاری 
با گـروه کارخانجـات نماچیـن بوده 

اسـت.
بابایـی حاصل همکاری بـا صاحبان 
صنایـع بخـش خصوصـی هویـت 
دار ماننـد نماچین را ضامـن کاهش 
آسـیب ها برشـمرد و اظهار داشـت، 
انحـراف و عـود زندانیـان در ایـن 
مجموعـه نزدیـک بـه صفـر بـوده 
اسـت، افزود کـه ایـن خـود از نتایج 
برنامه هـای اصاحـی و تربیتـی بـا 
رویکـرد اشـتغال و حرفـه آمـوزی 

اسـت.
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معـاون نظـارت، بازرسـی اداره کل صنعـت، 
معـدن و تجـارت اسـتان اصفهـان گفـت: در 
یکسـال اخیر 79 هـزار و 95۴ مورد بازرسـی و 
نظارت از نحوه عرضـه کالا و خدمات اصناف 

در این اسـتان شـده اسـت.
اکبـر عـادل مـرام افـزود: در ایـن بازرسـی ها 
11 هزار و ۴91 فقـره پرونده تخلـف به ارزش 
1۴۲ میلیـارد تومـان تشـکیل و بـرای سـیر 

مراحـل قانونی به تعزیـرات حکومتی ارسـال 
شـده است.

وی ادامـه داد: دراین مدت 1۳ هـزار و ۸۳7 فقره 
گزارش و شـکایت مردمـی در خصـوص کالا و 
خدمـات نیز در ایـن مـدت دریافـت و 1۴ هزار و 
7۲۸ مورد تخلف در این بازرسـی ها کشـف شد.

وی بـا تاکیـد بـر تـداوم نظارت هـا و رصـد 
فرایندهـای تأمیـن، توزیـع و عرضـه از 
طریـق سـامانه ها، گفـت: اقدامـات نظارتـی 
ایـن اداره کل در راسـتای صیانـت از حقـوق 
مصرف کننـدگان با جدیت و بـا همراهی توان 
و ظرفیت همه دسـتگاه های نظارتی اسـتانی 
در حال پیگیری اسـت و با متخلفان بر اسـاس 

مقـررات برخـورد می شـود.
عـادل مـرام اضافـه کـرد: نظـارت بـر توزیع 
موادغذایـی و کالاهـای اساسـی، میـوه و تره 

بار، عمـده و خـرده فروشـی ها، انبارها، سـوپر 
مارکت هـا، و واحدهـای عرضـه محصولات 
کشـاورزی در طـول سـال و بصورت مسـتمر 

انجـام می شـود.
وی یادآور شد: شـهروندان در صورت مشاهده 
هرگونـه تخلف صنفـی اعـم از گرانفروشـی، 
کـم فروشـی، احتـکار، درج نکـردن قیمت و 
عدم صـدور فاکتور می توانند از طریق سـامانه 
یا تلفن گویـای 1۲۴ شـکایات و گزارش های 

خود را مطـرح کنند.
حـدود ۲50 هـزار واحـد صنفـی در اسـتان 
اصفهـان فعالیـت دارنـد. تعـداد واحدهـای 
صنفـی مُجـاز در ایـران بیـش از ۲ میلیـون و 
تعـداد واحدهای غیرمجـاز بیـش از 500 هزار 
واحد اسـت که این ارقـام نزدیک بـه ۲0 برابر 

میانگیـن جهانی اسـت.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان گفت: تاکنون 
۳۸ هزار دانش آموز برای استفاده از سرویس مدارس ثبت نام کرده اند. محمد پرورش در 
بازدید اعضای کمیسیون پایش و نظارت بر مصوبات شورای اسامی شهر اصفهان از 

سازمان تاکسیرانی شهرداری اصفهان، اظهار کرد: قبل از شیوع کرونا در سال تحصیلی 
1۳99- 1۳9۸، 75 هزار دانش آموز از سرویس مدارس استفاده می کردند، بر این اساس 

5۲ شرکت سرویس مدارس با هشت هزار خودرو در این بخش فعال بودند.
وی ادامه داد: برای ساماندهی سرویس مدارس در سال تحصیلی 1۴0۲-1۴01 با 
مشکات زیادی روبرو بوده ایم، به طوری که در فروردین و اردیبهشت ماه سال جاری 

تنها 1۴00 راننده فعال بودند.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان با بیان اینکه 
یکی از مهمترین چالش های امسال کمبود راننده سرویس مدارس بود، تصریح کرد: 
تاکنون ۳۸ هزار دانش آموز برای استفاده از سرویس مدارس ثبت نام کرده اند، با اباغ 
آموزش وپرورش بیست وپنجم تا سی ویکم مردادماه زمان ثبت درخواست سرویس 

مدارس اعام شده بود، اما تا بیست وچهارم شهریورماه این مهلت تمدید شد.
وی ادامه داد: بر اساس مصوبه کارگروه ماده 1۸ اولویت سرویس دهی به دانش آموزان 

ابتدایی و ساکن در محدوده مدارس است.
پرورش خاطرنشان کرد: تطابق نداشتن ساعت بازگشایی و تعطیلی مدارس بر اساس 
یک روند مشخص از دیگر چالش ها در مسیر خدمت رسانی است که در کارگروه ماده 1۸ 
در این خصوص تصمیم گیری شد، اما برای تحقق آن باید پیگیری های لازم انجام شود.

وی اظهار کرد: تفکیک مقطعی تعطیلی مدارس و شناور شدن ساعات بازگشایی ادارات 
نیز از دیگر پیشنهادات کارگروه ماده 1۸ برای روان سازی ترافیک ابتدای مهرماه است.

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان از ثبت نام چهار 

هزار خودرو برای فعالیت به عنوان سرویس مدارس خبر داد و گفت: نبود زیرساخت های 
مناسب در بخش سرویس مدارس همچون شرکت ها و دفاتر، تغییر مدل محاسبه نرخ از 
ماهانه به روزانه و نامتناسب بودن نرخ کرایه از چالش های موجود سرویس مدارس بود که 
در این راستا جلسات هم اندیشی متعددی با مدیران شرکت های حمل ونقل دانش آموزی، 
مدیران نواحی، مدیرکل آموزش و پرورش استان و ذی نفعان این حوزه برگزار شد و نرخ 

کرایه آنالیز و شیوه محاسبه بر حسب هزینه ها انجام شد.
وی با بیان اینکه در گذشته نرخ کرایه اواخر سال مصوب می شد، اما امسال با تدابیر انجام 
شده و همراهی اعضای شورای اسامی شهر اصفهان قبل از بازگشایی مدارس نرخ 
مصوب تعیین شد، افزود: نرخ مصوب به صورت شفاف مشخص و به رانندگان اباغ شده 

است، بنابراین آنها خارج از نرخ مصوب حق دریافت وجهی را ندارند.
پرورش با اشاره به ارائه بسته های تشویقی به رانندگان سرویس مدارس، تصریح 
کرد: بخشودگی کامل جرائم ناشی از تمدید نشدن پروانه نمایندگی شرکت های 
دانش آموزی، ارائه تخفیف به رانندگان که در دوران تعطیلی مدارس مجوز خود را تمدید 
کردند، اختصاص تسهیات بلند مدت برای تأمین خودرو مناسب و اعطای تسهیات 
کم بهره برای تعویض مخازن گازسوز بخشی از اقدامات تشویقی سازمان برای رانندگان 

سرویس مدارس است.
وی با بیان اینکه در گذشته خودروهای ون به ناوگان تاکسیرانی اضافه شد، اما در بخش 
سرویس مدارس موفق عمل نکرد، از این رو طی 10 سال گذشته کنار گذاشته شدند، 
خاطرنشان کرد: در این راستا ۴0 نقطه پرتردد و پرجمعیت دانش آموزی و آموزشگاهی در 

شهر شناسایی شده است تا توسط اتوبوس یا ون سرویس دهی انجام شود.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان اظهار کرد: 
تعداد کل خودروهای ون سازمان تاکسیرانی ۳۳0 خودرو است که 191 ون از این تعداد 
مجوزهای خود را تمدید کرده اند؛ اگر درآمدزایی آنها تضمین شود از این طرح استقبال 

خواهد شد.
وی با اشاره به روند نوسازی تاکسی ها گفت: با توجه به افزایش قیمت خودرو، رانندگان 
تاکسی بدون دریافت تسهیات قادر به نوسازی خودرو خود نیستند، این در حالی است 

که از 9 هزار تاکسی موجود بیش از هفت هزار و ۲00 تاکسی فرسوده است.
پرورش با اشاره به رایزنی ها برای اختصاص بودجه کشوری برای نوسازی تاکسی ها، 
تصریح کرد: پیگیری ها از اصفهان آغاز شده است، بنابراین امیدواریم این مهم در صحن 
مجلس شورای اسامی به مصوبه تبدیل شود؛ اگر امسال بتوانیم دو هزار ناوگان 

تاکسیرانی را نوسازی کنیم، به نفع شهر و کشور است.
وی با بیان اینکه بیمه رانندگان از سال 1۳9۳ با مشکل روبه رو شده است، افزود: امکان 
ثبت نام برای رانندگان وجود ندارد، این در حالی است که ۴ هزار راننده تاکسی بیمه 

نیستند.
مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری اصفهان با بیان اینکه دو 
هزار راننده تاکسی از سال 1۳9۳ به دلایل مختلف از ناوگان تاکسیرانی خارج شدند، 
تصریح کرد: درصدد هستیم رانندگانی که بیمه نیستند را جایگزین نفرات خارج شده 

کنیم، اما هنوز این مشکل رفع نشده است.

در یکسال اخیر انجام شد ؛

بیش از ۷۹ هزار بازرسی نظارتی بربازار استان اصفهان 

مدیرعامل سازمان مدیریت و نظارت بر تاکسیرانی شهرداری مطرح کرد:

ثبت نام ۳۸ هزار دانش آموز متقاضی سرویس مدارس در اصفهان

مدیرکل زندان های استان اصفهان:

امنیت اقتصادی لازمه اشتغال زندانیان است

وی با بیان اینکه اعضای دوره ششم شورای اسامی شهر اصفهان بر اجرای 
طرح های دانش بنیان تاکید بسیاری دارند و در این راستا لایحه ای تحت عنوان 
»طرح تقویت تولید و خدمات دانش بنیان در مدیریت شهری« را به تصویب 
رساندند، گفت: این مصوبه که ابعاد مختلفی دارد به منظور رفع مشکات اداره 
شهر با کمک مجموعه های دانش بنیان تنظیم شده است. مدیر پژوهش، خاقیت 
و فناوری های نوین شهرداری اصفهان تصریح کرد: در اکوسیستم کارآفرینی شهر، 
مجموعه ای تحت عنوان فضاهای کار اشتراکی یا مجموعه های شتاب دهنده 
وجود دارد که وظیفه و مأموریت اصلی آن ها حمایت از طرح ها و ایده های نو و 
شتاب دهی به فعالیت مجموعه های دانش بینان است که طرح های جدید خود را 
به سمت اجرایی شدن و سپس تبدیل شدن به شرکت و برطرف کردن نیازها ببرند.

وی هدف از برگزاری نشست با مجموعه های دانش بنیان و مراکز شتاب دهنده 
به میزبانی شهرداری اصفهان را ایجاد همدلی، شناخت متقابل از یکدیگر و ایجاد 
هم افزایی برای فعالیت های مشارکتی عنوان کرد و ادامه داد: معتقدیم بسیاری از 
نیازهای مدیریت شهری وجود دارد که هنوز نگاه خاقانه و فناورانه به آن نشده 
است، در صورتی که اگر چنین نگاه هایی به این مسائل شود، می تواند در کاهش 

هزینه های اداره شهر و رفع مشکات چاره ساز باشد.
نصوحی خاطرنشان کرد: شبکه سازی بین مجموعه های دانش بنیان و ارائه طرح ها 
و ایده های نو مبتنی بر مشکات مدیریت شهری از دیگر اهداف مدیریت شهری 

برای برقراری تعامل و ارتباط با صنایع و شرکت های دانش بنیان است.
مدیر پژوهش، خاقیت و فناوری های نوین شهرداری اصفهان افزود: امروز 
مدیریت شهری در حوزه ایمنی و آتش نشانی، پسماند و بازیافت، طراحی ها و 
تبلیغات به تکنولوژی های زیادی نیاز دارد که می توان این مهم را با همکاری و 
هم افزایی مجموعه های دانش بنیان مرتفع کرد، در این راستا لازم است اهداف، 
مفاد، تکالیف شهرداری و برخی از موارد تسهیل گری مدیریت شهری طبق مصوبه 
»طرح تقویت تولید و خدمات دانش بنیان مدیریت شهری« برای مجموعه های 

دانش بنیان تبیین و توضیح داده شود.
وی اظهار کرد: ایجاد کارخانه نوآوری شهرداری اصفهان نیز در دستور کار قرار دارد 
که در این راستا مذاکرات و رایزنی هایی برای محل راه اندازی آن در مکان سابق 

شرکت نمایشگاه ها در پل شهرستان انجام شده است.
نصوحی تصریح کرد: در مصوبه شورای اسامی شهر مبنی بر »طرح تقویت 
تولید و خدمات دانش بنیان مدیریت شهری« نکات مهمی وجود دارد که برای 
مجموعه های دانش بنیان قابل توجه است از جمله اینکه طبق این طرح، مدیران 
شهرداری مقید شده اند یک تقویم ارتباطی با شرکت های دانش بنیان و بازدیدی از 
مجموعه های دانش بنیان داشته باشند که این امر ظرفیت خوبی است، همچنین در 
این مصوبه تأکید شده است مدیران باید مبالغ قراردادهای امضاشده با شرکت های 

دانش بنیان را هر شش ماه یک بار به شورای اسامی شهر گزارش دهند.
مدیر پژوهش، خاقیت و فناوری های نوین شهرداری اصفهان افزود: در این 
مصوبه تأکید شده است که تمام سازمان های شهرداری باید حداقل در هر فصل، 

یک جلسه با موضوع فناوری های مورد نیاز سازمان مربوطه خود برگزار کنند.
وی با اشاره به تهیه لیستی از مجموعه نیازهای شهرداری اصفهان برای ارائه به 
مجموعه های دانش بنیان گفت: این مصوبه گام بلند شهرداری برای همکاری 
و تعامل با مجموعه های دانش بنیان است، چرا که نکات لازم برای ارتباط مؤثر 

شهرداری با دانش بنیان ها مورد تأکید قرار گرفته است.

مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری 
اصفهان گفت: مصوبه »طرح تقویت تولید و خدمات 
دانش بنیان مدیریت شهری«، گام بلند شهرداری برای 
همکاری و تعامل مؤثر با مجموعه های دانش بنیان است. 
مرتضی نصوحی در نشست صمیمانه با مجموعه های 
دانش بنیان، مراکز خلاق و شتاب دهنده اظهار کرد: با 
توجه به نام گذاری سال مبنی بر »تولید، دانش بنیان و 
اشتغال آفرین« مسائل مربوط به طرح های دانش بنیان 

بسیار مورد تأکید مدیریت شهری قرار گرفت.

مدیر پژوهش، خلاقیت و فناوری های نوین شهرداری 
اصفهان مطرح کرد:

گام بلند شهرداری اصفهان برای همکاری 
و تعامل با مجموعه های دانش بنیان

گزارش رئیس کمیتـه خدمات درمانی فدراسـیون 
پزشـکی ورزشـی از افزایـش بیـش از 
سـه برابـری سـقف تعهـدات فدراسـیون 
پزشکی ورزشـی برای درمان ورزشکاران 
آسـیب دیـده خبـر داد و گفـت: تعرفـه 
عضویـت یکسـاله در کمیتـه خدمـات 
درمانـی فدراسـیون پزشـکی ورزشـی از 
ابتـدای مهرمـاه 1۴01 مبلـغ 70 هـزار 

تومـان تعییـن شـد.
سـید محمـد بنـی جمالـی رئیـس کمیته 
خدمـات درمانـی فدراسـیون پزشـکی 
ورزشـی اظهار داشـت: بـا تأییـد معاونت 
ورزش قهرمانی و حرفه ای وزارت ورزش و 
جوانان تعرفه عضویت یکسـاله در کمیته 
خدمـات درمانـی فدراسـیون پزشـکی 
ورزشـی از ابتدای مهرمـاه 1۴01 مبلغ 70 

هـزار تومـان تعیین شـد.
وی افـزود: طبـق مصوبه مجمـع عمومی 
فدراسـیون پزشـکی ورزشـی )6 مردادماه 
1۴01( کـه بـا حضـور معاونـت وزارت 
ورزش و جوانـان تشـکیل شـد و طـی آن 
موضوع تعییـن تعرفه عضویـت در کمیته 
خدمـات درمانـی فدراسـیون پزشـکی 
ورزشـی بـه هیـأت رئیسـه فدراسـیون 
تفویـض شـد و هیات رئیسـه فدراسـیون 
پـس از کار کارشناسـی دقیـق از جملـه 
بررسـی افزایـش هزینه هـای درمـان 
ورزشـکاران آسـیب دیده به ویژه در زمینه 
عمل های جراحـی، نظر کارشناسـی خود 
را در ایـن خصـوص بـه وزارت ورزش و 
جوانـان پیشـنهاد و ایـن مهـم بـا تأییـد 
معاونـت ورزش قهرمانـی و حرفـه ای 

همـراه شـد.
بنـی جمالـی تصریـح کـرد: از طرفـی 
بـا توجـه بـه تأکیـد ریاسـت فدراسـیون 
مبنـی بـر بـه حداقـل رسـاندن بـار 
بـرای  درمـان  هزینه هـای  سـنگین 
ورزشـکاران، سـقف تعهدات فدراسـیون 
در سـرفصل های مختلـف بیـش از سـه 
برابـر افزایش یافـت و ایـن گام مهمی در 
جهت جلـب رضایت ورزشـکاران اسـت.

رئیس کمیتـه خدمات درمانی فدراسـیون 
پزشـکی ورزشـی تعهدات این فدراسیون 
را در قبـال ورزشـکاران عضـو کمیتـه 
خدمـات درمانـی، بـه ایـن شـرح اعـام 

کـرد:
جهت ورزشـکاران با عضویت سـه سـال 
پیوسـته کمیته خدمات درمانی فدراسیون 

به شـرح ذیل افزایـش یافت:
• سـقف تعهـدات از 17 میلیـون و ۳00 
هزار تومان به ۳5 میلیـون تومان افزایش 

یافـت. )بیـش از دو برابر(
• هزینـه تجهیـزات و وسـایل مصرفـی 
جراحی و اتـاق عمـل از 6 میلیـون و ۳00 
هزار تومان به ۲0 میلیـون تومان افزایش 

یافـت. )بیـش از سـه برابر(
• غرامـت فـوت از ۳0 میلیـون ۲00 هزار 
تومـان بـه 60 میلیـون تومـان افزایـش 

یافـت. )دو برابـر(
• هزینـه توانبخشـی )فیزیوتراپـی( از ۳ 
میلیـون و 500 هـزار تومان بـه 6 میلیون 

تومـان افزایـش یافـت.

افزایش سه برابری سقف 
تعهدات برای درمان 

ورزشکاران آسیب دیده

رئیس کمیته خدمات درمانی فدراسیون 
پزشکی ورزشی خبر داد:

خبر روز

ISFAHAN
N E W S

مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان گفت: قابلیت های جدیدی به 
سامانه »اصرو« اضافه می شود که ازجمله آن می توان به کیف پول الکترونیک برای 
خرید بلیت اتوبوس، مشاهده کرایه اتوبوس به تفکیک خطوط و مدیریت آناین مکان 

اتوبوس ها با توجه به تراکم جمعیت در نقاط مختلف شهر توسط اپراتور اشاره کرد.
»سیدعلی معرک نژاد«  -دوشنبه بیست وهشتم شهریورماه- در برنامه رادیویی 
»صدای شهر« اظهار کرد: اپلیکیشن »اصرو« به عنوان سامانه هوشمند حمل ونقل و 
ترافیک شهر اصفهان، قابلیت های متنوعی دارد که در فاز نخست قابلیت موقعیت یابی 

اتوبوس ها راه اندازی شده است.

وی ادامه داد: شهروندان با حضور در هر نقطه از شهر می توانند نزدیک ترین ایستگاه 
اتوبوس را پیدا کنند و با حضور در آن ایستگاه، خط یا خطوطی که از آن عبور می کند، 
موقعیت اتوبوس ها و زمان تقریبی رسیدن اتوبوس به ایستگاه را مشاهده و سفر خود 

را مدیریت کنند.
مدیرکل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری اصفهان خاطرنشان کرد: قابلیت های 
دیگری به سامانه اصرو اضافه می شود که از جمله آن می توان به کیف پول الکترونیک 
برای خرید بلیت اتوبوس، مشاهده کرایه اتوبوس به تفکیک خطوط و مدیریت آناین 
مکان اتوبوس ها با توجه به تراکم جمعیت در نقاط مختلف شهر توسط اپراتور اشاره کرد.

وی درخصوص راه های دریافت اپلیکیشن اصرو، اضافه کرد: شهروندان می توانند با 
مراجعه به سامانه »اصفهان من« به نشانی https://my.isfahan.ir، این اپلیکیشن 
کاربردی را دریافت و نصب کنند؛ نسخه تحت وب آن نیز موجود است و شهروندان 

می توانند از آن استفاده کنند.
معرک نژاد با بیان اینکه شهروندان می توانند از طریق اسکن کیوآرکدهای موجود روی 
بنرهای نصب شده در سطح شهر، اپلیکیشن »اصرو« را دریافت و نصب کنند، افزود: 
اگر اختال یا ایرادی در این اپلیکیشن به وجود آمد، کاربران می توانند در ارتباط با سامانه 

1۳7، موضوع را با کارشناسان در میان بگذارند تا در اسرع وقت رسیدگی شود.

مدیرکل ارتباطات و امور 
بین الملل شهرداری اصفهان:

قابلیت های جدید 
به سامانه »اصرو« 
اضافه می شود
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 زهرا وفایی نیا  عضو هیات رئیســه کمیســیون 
انرژی مجلس گفت: کاهش مصرف، توسعه فازهای 
پالایشگاهی جهت تولید هرچه بیشتر بنزین، حرکت 
به سمت تولید خودروهای هیبریدی و برقی در کشور 
و محدود کردن واردات خودروها صرفاً به خودروهای 
هیبریدی و برقــی ازجمله راهکارهای هســتند که 
می تواند در راســتای جلوگیری از واردات بنزین مورد 

استفاده قرار گیرند.
حسـین حسـین در رابطـه بـا جـدی شـدن بحـث 
واردات بنزیـن، گفـت: در ابتـدا توجـه شـما را به یک 
نکتـه اساسـی جلـب می کنـم و آن عـدم توجـه بـه 
گزارشـات کارشناسـان، مدیـران میانـی و مدیـران 
عامـل شـرکت های اصلـی و فرعـی تابعـه وزارت 
نفـت در ادوار گذشـته اسـت چراکـه در سـال 1392 
مدیران وقت شـرکت ملی نفت و گاز پارس گزارشـی 
مفصـل و بـا جزئیـات کامـل جهـت ارائـه بـه هیات 
مدیـره جدیـد شـرکت ملی نفـت ایـران تهیـه و ارائه 
کردنـد در بخش هـای از ایـن گزارشـات، چالش افت 
فشـار مخـزن و راهکارهای فشـارافزایی تا 20 سـال 
آینـده ارائه شـد امـا متاسـفانه توجـه چندانی بـه این 
گزارش نشـد و امـروز شـاهد افـت فشـار و در نتیجه 
کاهش تولید گاز هسـتیم کـه یکی از دلایـل ناترازی 

گاز اسـت.
نماینـده مـردم لارسـتان، خنـج، گـراش و اوز در 
مجلس شـورای اسـامی با بیـان اینکه در بسـیاری 
از حوزه هـای دیگـر صنعـت نفت نیـز همیـن جریان 
مشـابه مشـاهده می شـود، افـزود: یکـی از ایـن 
موضوعـات عـدم توسـعه سـبد سـوخت و تنـوع آن 
در کشـور اسـت که سـبب افزایـش گرایـش به یک 
نـوع سـوخت خـاص در کشـور شـده و ایـن موضوع 
از لحـاظ امنیـت انـرژی کشـور را بـا مخاطـره روبرو 

خواهـد کـرد.
وی در ادامـه توضیـح داد: اگرچـه بنـد سـوم 
"انـرژی"  سیاسـت های کلـی نظـام در زمینـه 

می گویـد؛ "افزایـش ظرفیـت تولیـد گاز، متناسـب با 
حجـم ذخایر کشـور به منظـور تأمین مصـرف داخلی 
و حداکثـر جایگزینـی بـا فرآوردههـای نفتـی" امـا 
ایـن موضوع مـورد توجه قـرار نگرفـت در حالـی اگر 
ایـن مهـم اتفـاق می افتـاد جایگزینـی سـوخت مایع 
بـا گاز در همـه حوزه هـا ازجملـه در صنعـت خـودرو 
محقـق می شـد. یکـی از مصداق هـای آن تولیـد 
بیشـتر خودروهـای دوگانـه سـوز و دیگـری توسـعه 
جایگاه هـای CNG اسـت، و دیگر امروز دیگر شـاهد 

جـدی شـدن بحـث صـادرات بنزیـن نبودیـم.
حسـین زاده اضافه کـرد: در بنـد هفتم سیاسـت های 
کلی نظـام در زمینـه "انرژی" نیـز صراحتاً قیده شـده 
که بهینه سـازی مصرف و کاهش شـدت انـرژی باید 
در اولویـت قرار گیرد لذا با سـرلوحه قـرار دادن همین 
بند و رفتن به سـمت تولیـد خودروهای کـم مصرف، 
هیبریـدی و برقـی می توانسـتیم مصـرف بنزیـن را 
به شـدت در کشـور کاهـش دهیـم. این سیاسـت ها 
اباغـی بـرای سـال 1379 هسـتند کـه تقریبـاً 22 
سـال از آن می گـذرد و اگـر در ایـن 2 دهـه بـه همه 
بندهای آن توجه شـده بـود امروز شـاهد هیچکدام از 

چالش هـای موجـود در حـوزه انـرژی نبودیم.
این نماینـده مجلـس با بیـان اینکـه دولـت و وزارت 
نفـت به دنبـال رفـع مشـکات فـوق هسـتند، گفت: 
با توجـه به عبـور از فصل تابسـتان تـا چند مـاه آینده 
شـاهد تعدیـل نسـبی مصـرف سـوخت در کشـور 
خواهیـم بود و مـردم عزیـز نیـز بایـد صرفه جویی در 
مصرف انرژی را بطور جـدی در دسـتور کار خود قرار 
دهند. البتـه تمامی نهادهـای فرهنگـی و اجتماعی و 
در رأس آن صـدا و سـیما نیز نقـش بسـیار مهمی در 

ایـن حـوزه ایفـا می کنند.
حسـین زاده بـا اعتقـاد بـه اینکـه بـا روی کار آمـدن 
دولـت سـیزدهم، رویکـرد وزارت نفـت بـه توسـعه 
اتـوگاز از جنبـه منافع سـازمانی بـه منافع ملـی تغییر 
کرده اسـت، افـزود: ایـن وزارتخانه توسـعه LPG در 

شـهرهای نزدیـک مبـادی تولیـد یـا حمـل و نقـل 
عمومـی البتـه پس از اصـاح قیمـت این سـوخت را 

دنبـال می کنـد.
به گفته وی مجلس شـورای اسـامی نیـز در جریان 
بررسـی لایحه بودجه 1400 در بنـد الحاقی 2 تبصره 
یک مـاده واحده به صورت رسـمی افـزودن LPG به 

سبد سـوخت را کلید زد.
عضـو هیـات رئیسـه کمیسـیون انـرژی ادامـه داد: 
طبـق ایـن بنـد قانونـی وزارتخانه های نفت و کشـور 
موظفنـد؛ امـکان احـداث جایگاه هـا و زیرسـاخت 
اسـتفاده قانونمنـد از سـوخت گاز مایـع )LPG( در 
نـاوگان حمـل و نقـل بـا اولویـت نـاوگان عمومـی 

و حمـل بـار را بـه کمـک بخش هـای خصوصـی و 
عمومـی، تـا سـقف مجمـوع 2 میلیـون تن در سـال 
فراهم کننـد. قیمت هـر کیلوگـرم گاز مایـع تحویلی 
بـه شـرکت های توزیع کننـده برابـر دو سـوم قیمـت 

یـک لیتـر بنزیـن سـهمیه ای تعییـن می شـود.
وی با اشـاره به اینکه افزودن LPG به سـبد سـوخت 
کشـور موافقـان و مخالفانـی دارد کـه هـر کـدام 
اسـتدلاهای خاص خـود را دارند، اظهار کـرد: در باب 
توسـعه CNG اقدامات بسـیار خوبی در کشور صورت 
پذیرفته اسـت اما اکنـون نیازمنـد خیز خودروسـازان 

به سـمت تولیـد خودروهای دوگانه سـوز هسـتیم.
عضو هیات رئیسـه کمیسـه انـرژی مجلس شـورای 

اسـامی در پاسـخ به این سـؤال مبنی بر اینکه برای 
جلوگیـری از واردات بنزیـن چـه کارهـای می تـوان 
انجـام داد، توضیـح داد: افزایـش کیفیـت بنزیـن 
تولیـدی، کاهش مصـرف سـوخت از راه صرفه جویی 
و مصـرف بهینـه، بهینه سـازی و توسـعه فازهـای 
پالایشـگاهی جهـت تولیـد هرچـه بیشـتر بنزیـن، 
حرکـت بـه سـمت تولیـد خودروهـای هیبریـدی و 
برقـی در کشـور و جایگزینـی آن هـا بـا خودروهـای 
بنزینـی و محـدود کـردن واردات خودروهـا صرفاً به 
خودروهـای هیبریـدی و برقـی ازجملـه راهکارهای 
هسـتند که می تواند در راسـتای جلوگیـری از واردات 

ایـن سـوخت مـورد اسـتفاده قـرار گیرند.
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متکی گفـت: در حکمرانـی مدنی در کشـورهای مختلف، هنجارشـکنی 
مـورد پذیـرش نیسـت و مـردم مـا آشـوب های سـاختار شـکنانه و 
هدایت شـده در کشـور را تحمـل نخواهند کـرد. منوچهر متکی با اشـاره 
به دسـتورات اکید رؤسـای سـه قـوه در پیگیـری سـریع حادثـه رخ داده 
بـرای مهسـا امینی بانـوی هموطن سـقزی گفـت: بررسـی ابعـاد پیدا و 

پنهـان اطاعاتـی و امنیتـی این حادثـه ضـرورت دارد.
وی با اشاره به دسـتورات اکید روسـای سـه قوه در پیگیری سریع حادثه 
و بررسـی حرفه ای سـازمان پزشـکی قانونی، ابراز امیدواری کـرد: مردم 

و افـکار عمومـی بـه زودی در جریـان شـفاف و جامـع این حادثـه تلخ و 
برخورد بـا خاطیـان احتمالی قـرار گیرند.

رئیس خانه احزاب ایـران، با ابراز همـدردی با خانـواده داغدیده مرحومه 
مهسـا امینـی و دعـوت از همـگان بـه آرامـش، از جریان های سیاسـی 

خواسـت از قضاوت عجولانه تا روشـن شـدن ابعـاد ماجـرا بپرهیزند.
در پی انتشـار اخبـاری دربـاره حادثه بـرای یک دختـر جوان و فـوت او، 
سـید ابراهیم رئیسـی روز جمعه - 2۵ شـهریور - به وزیر کشـور دسـتور 
داد که علـت و جزئیات حادثـه را با فوریت و دقت به شـکل ویژه بررسـی 

و نتیجه را گـزارش کند.
رییـس جمهـور همچنیـن در تمـاس تلفنی بـا خانـواده مرحومه مهسـا 
امینـی ضمن ابـراز همـدردی با ایـن خانـواده و طلـب صبر و اجـر برای 
آنـان در ایـن مصیبـت، گفـت: مـن در جریـان سـفر ازبکسـتان از ایـن 
واقعـه مطلع شـدم کـه بافاصله بـه همکارانـم دسـتور دادم تا بررسـی 
موضوع را بـه صورت ویـژه در دسـتور کار قـرار دهنـد و مطمئن باشـید 
 این موضـوع را از دسـتگاههای مسـئول مطالبـه خواهم کرد تـا ابعاد آن 

روشن شود.

جریان های سیاسی 
از قضاوت عجولانه 
بپرهیزند

رئیس خانه احزاب ایران درباره 
ماجرای مهسا امینی:
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چالش بزرگ برای ایجاد فیلترینگ اینترنت

توییت جنجالی ایلان ماسک 
درباره اینترنت ماهواره ای 

در ایران
ایان ماسک در توییتر مدعی شده است که 
برای ارائه اینترنت ماهواره ای در ایران برای 
دریافت مجوز معافیت از تحریم های آمریکا 

خواهد رفت.
به گزارش خبرگزاری خبرآناین، چند روز 
پیش خبری در رسانه ها منتشر شد که ایان 
ماسک با اعتماد به نفس از ارائه اینترنت در 
قطب جنوب صحبت کرده بود. حالا توییت 
ایان ماسک در واکنش به کاربران ایرانی 
توییتر خبرساز شده است. او نوشته است: 
»استارلینک برای معاف شدن از تحریم های 

آمریکا علیه ایران اقدام خواهد کرد.«
ماجرای اینترنت ماهواره ای استارلینک 
این روزها در صدر اخبار فناوری است و هر 
روز جنبه ای تازه از آن در معرض توجه قرار 
می گیرد. در جریان جنگ اوکراین برای 
نخستین بار به شکل جدی امکان استفاده از 
این تکنولوژی در معرض آزمایش قرار گرفت و 
واکنش روسیه نشان می دهد که از این آزمایش 

سربلند بیرون آمده است.
دیپلمات های روسیه در سازمان ملل به شکل 
غیرمستقیم حتی صحبت از منهدم کردن 
ماهواره های ایان ماسک کردند. کنستانتین 
وورونتسوف، نماینده کشور روسیه در کارگروه 
منع گسترش ساح های کشتار جمعی در 
سازمان ملل گفت: »در اینجا قصد داریم به 
روند بسیار خطرناک استفاده غیر صلح آمیز 
از تکنولوژی های فضایی اشاره کنیم که در 
جریان اتفاقات اوکراین به صورت جدی شکل 
گرفته است. به طوری که ایالات متحده 
آمریکا و متحدینش به تازگی به طور گسترده 
اقدام به استفاده از تاسیسات و زیرساخت های 
غیرنظامی فضایی با هدف مداخله در جریان 
اتفاقات اوکراین گرفته اند. بر این اساس، ممکن 
است این تاسیسات غیرنظامی، هدف بعدی 

روسیه باشند!«

کاهش مصرف و تولید خودروهای برقی
»راهکارهای عبور از واردات بنزین« در گفت و گو با عضو هیات رئیسه کمیسیون انرژی مجلس بررسی شد؛



آیلت الله سلید ابراهیم رئیسلی رئیلس جمهور اسلامی 
ایلران در آسلتانه شلرکت در هفتلاد و هفتمین نشسلت 
مجملع عموملی سلازمان مللل اظهار کلرد که بله دلیل 
پیمان شلکنی آمریکایی هلا، توافق بلدون تضمین برای 

ما بلی معنی اسلت.
سلید ابراهیم رئیسلی رئیس جمهور ایلران در مصاحبه با 
برنامه ۶۰ دقیقه شلبکه سلی بی اس که یکشنبه شب به 
وقت محلی از این شلبکه آمریکایی پخش شلد، گفت ما 
برای دسلتیابی به توافق خوب و منصفانه جدی هسلتیم 
املا باید تضمین وجود داشلته باشلد کله آمریلکا نتواند از 

ایلن توافق خارج شلود.
رئیس دولت سلیزدهم اضافه کلرد: آمریکایی هلا پیمان 
شلکنی کردنلد. آن هلا ایلن کار را کردنلد، وقتلی شلما 
بله تعهدتلان وفلادار نباشلید توافق بلی معنی اسلت. ما 
نمی توانیم بله آمریلکا اعتملاد کنیم چرا کله قبلاً آن را 
تجربله کردیلم؛ اگلر تضمیلن وجود نداشلته باشلد هیچ 

اعتملادی نخواهیلم داشلت.
آیلت الله رئیسلی در پاسلخ بله سلوالی در خصلوص 
اسلتفاده صللح آمیلز از انلرژی هسلته ای تاکید کلرد که 
انرژی هسلته ای را بلرای درمان، کشلاورزی، نفلت و گاز 

می خواهیلم.
رئیس جمهلور در پاسلخ بله سلؤال خبرنگار این شلبکه 
آمریکایی دربلاره ادعای بی پایه و اسلاس غلرب از جمله 
آمریلکا مبنی بلر سلاخت سلاح اتملی تصریح کلرد ما 
بارها بله آن پاسلخ دادیم، این ادعاها بی اسلاس هسلتند 
و جمهوری اسلامی ایلران بارهلا اعام کلرده که بمب 

اتملی در دکترین دفاعلی ما هیلچ جایگاهی نلدارد.
رئیسی در پاسخ به سلؤال خبرنگار این شلبکه آمریکایی 
درباره تفلاوت بین دوللت بایلدن و ترامپ اظهار داشلت: 
دوللت جدیلد آمریلکا ادعلا می کنلد که بلا دوللت قبلی 
تفلاوت دارد و بارهلا پیامهایلی به ملا داده اند اما ما شلاهد 

هیچ تغییلری در واقعیلت نبودیم.

رئیس جمهلور تاکیلد کلرد تحریم ها علیله ملردم ایران 
بسلیار ظالمانه اسلت و برای ما مهم اسلت که تحریم ها 
برداشلته شلود. )تحریم هلا( بلرای ملا محدودیلت و 
مشلکل ایجاد می کننلد. اما تعلدادی از کشلورها تحریم 
می شلوند. با ایلن کار، این کشلورها به یکدیگلر نزدیکتر 
شلده و متحدتلر می شلوند و ایلن موجلب می شلود کله 

تحریم هلای آمریلکا بلی اثر شلود.
رئیسلی در ادامله مصاحبله بلا این شلبکه آمریکایلی در 
پاسلخ بله ایلن سلؤال کله اگلر توافقلی بله دسلت آید، 
موافقلت می کنید چهلار آمریکایلی را آزاد کنید و مسلئله 
آزادی آنها بخشلی از این توافق خواهد بود، اظهار داشت: 

تعدادی از اتبلاع ایرانی در داخل آمریلکا زندانی اند. تنها به 
این دلیل که تاش کردند تلا تحریم هلا را دور بزنند. این 
می تواند یک موضوع مسلتقیم انسلان دوسلتانه باشلد.

رئیلس جمهلوری افلزود، بله آمریکایی هلا گفتیلم کله 
می توانیلم بلا آنها جلدا از مذاکرات هسلته ای گفلت و گو 
کنیم. ایلن می تواند یلک موضوع انساندوسلتانه باشلد و 

قابلل مذاکره اسلت.
رئیسلی دربلاره حضلور در هفتلاد و هفتمیلن نشسلت 
مجمع عمومی سلازمان مللل متحلد و احتمال دیلدار با 
جو بایلدن رئیلس جمهور آمریلکا نیلز اظهار داشلت: نه. 
فکر نمی کنلم چنین اتفاقلی رخ دهلد. ما هیلچ اعتقادی 

به مذاکره و دیدار با رئیلس جمهور آمریکا نداریلم و آن را 
بلی فایلده می دانیم.

رئیلس جمهلور در پاسلخ به سلؤال دیگلر ایلن خبرنگار 
آمریکایی دربلاره اینکله آیا به هولوکاسلت اعتقلاد دارد؟ 
اظهار کرد: مسلائل تاریخی باید توسلط محققان و تاریخ 

شناسلان مورد بررسلی قلرار بگیرد.
وی افزود که نشلانه هایی نیلز وجود دارد کله چنین اتفاق 
افتاده اسلت کله باید اجلازه داده شلود توسلط محققان و 

مورخان مورد بررسلی قلرار گیرد.
رئیس جمهلور دربلاره مردم فلسلطین نیلز اظهلار کرد، 
مردم فلسلطین یک حقیقت هسلتند املا اکنلون آواره و 

از سلرزمین ملادری رانلده شلده اند و آمریکا از ایلن رژیم 
جعللی حمایلت می کند.

رئیسلی تصریلح کلرد، کسلانی کله املروز بلا رژیلم 
صهیونیسلتی دسلت می دهنلد )روابلط راعادی سلازی 
می کننلد( نیلز در جنایلات ایلن رژیلم شلریک هسلتند.

خبرنگار سلی بی اس در ادامله گفت: می خواهم سلوالی 
در مورد سابقه شلما بپرسلم. تحریمی علیه شخص شما 
وجلود دارد. شلما در هیأتی کله مسلئول اعدام باللغ بر ۵ 
هزار مخالف سیاسلی بوده حضور داشلتید. )آن زندانیان( 
را یا دار زدنلد یا به دسلت جوخه اعدام سلپردند. آیلا از آن 

اقدام متاسلفید؟
آیلت الله رئیسلی در پاسلخ به این سلؤال سلی بلی اس 
گفت: چله مدرکلی در این ملورد می توانیلد ارائله دهید؟ 
این هلا تنهلا اتهلام و ادعاهایلی اسلت که اعضلای یک 

گلروه تروریسلتی مطلرح کرده انلد.
خبرنلگار سلی بلی اس ادامله داد: پلس ملی گوئیلد که 

حقیقلت نلدارد؟
و رئیس جمهلوری نیز پاسلخ داد: هلر کس کله در ایران 
مرتکب جنایتی شود در دادگاه های رسمی محاکمه شده 
و به خاطر آنچه انجلام داده مجازات می شلود. آن ها مردم 
را ترور می کردنلد و آنچه بر سرشلان آمد دقیقاً متناسلب 

با اعمالشلان بود.
رئیس جمهلور در پاسلخ به بله پرسلش دیگلری درباره 
موضوع انتقام ترور سلردار شلهید قاسم سللیمانی گفت: 
دستور قتل سردار سلیمانی از سلوی دولت قبل و شخص 
ترامپ جنایت غیرانسلانی بود. ما خواهلان اجرای عدالت 

. هستیم
رئیسلی در پاسلخ به سلؤال خبرنگار درباره اینکه منظور 
از اجرای عدالت چیسلت؟ تاکیلد کرد، آنچه بله دنبال آن 
هسلتیم از جنس اقداملات و جنایاتلی که آمریلکا و رژیم 
صهیونیسلتی در جهلان مرتکلب می شلوند، نیسلت و 

انجام نخواهیلم داد.
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رئیس پلیس فتا استان اصفهان در خصوص سوءاستفاده مجرمان سایبری از اولین روزنامه اقتصادی دو زبانه استان اصفهان

احساسات شهروندان و کاهبرداری از آنان در قالب کمک به دانش آموزان 
نیازمند با ترفند شرکت در جشن عاطفه ها هشدار داد.

سرهنگ سید مصطفی مرتضوی، اظهار کرد: مجرمان سایبری در ایام و 
مناسبت های مختلف نظیر بازگشایی مدارس و برگزاری جشن عاطفه ها با انتشار 
پیام و تبلیغات از طریق شبکه های اجتماعی شهروندان را به شرکت در پویش 
جمع آوری کمک های نقدی دعوت کرده و از این طریق از آن ها کاهبرداری 

می کنند.
وی تأکید کرد: شهروندان مراقب باشند صرفاً به سایت های رسمی و تأیید شده 
مراجعه و وجوه خود را تنها به شماره حساب های رسمی و اعام شده از سوی 

سازمان بهزیستی و کمیته امداد امام خمینی )ره( واریز کنند و به سایر شماره 
حساب هایی که مورد تأیید هیچ سازمانی نیست توجه نکنند.

به گزارش ایسنا و به نقل از فرماندهی انتظامی استان اصفهان، این مقام انتظامی با 
بیان اینکه عده ای فرصت طلب در این گونه ایام با شگردهای خاص و ایجاد زمینه 
اعتمادسازی به خصوص در فضای مجازی به دنبال سوء استفاده از شهروندان 
هستند، افزود: برخی کاهبرداران با ارائه شماره حساب و جمع کردن حتی مبالغ 
اندک از شهروندان از آنها کاهبرداری می کنند، بنابراین از شهروندان تقاضا داریم 
ضمن توجه به آموزش ها و هشدارهای پلیس در این رابطه، در صورت اطاع از 
هرگونه فعالیت مجرمانه در فضای مجازی موضوع را از طریق نشانی پلیس فتا 
به آدرس www.cyberpolice.ir بخش ارتباطات مردمی، با ما در میان بگذارند.

رئیس پلیس فتا استان اصفهان:

مراقب کلاهبرداران سایبری جشن عاطفه ها باشید

وجـود  عـدم   •
مناسـب  فرهنگ سـازی 
شـرکت های  ایجـاد  در 

ن نش بنیـا ا د
تاش هلای  تماملی  علیرغلم 
فرهنگ سلازی  انجام شلده 
مناسلب در ایجلاد شلرکت های 
دانش بنیلان در انلواع رشلته های 
بله  نلدارد،  وجلود  تخصصلی 
در  درسلتی  تناسلب  عبارتلی 
تعلداد شلرکت های دانش بنیلان 
رشلته های مختللف وجلود نلدارد 
و در بعضلی از رشلته ها تعلداد 
شلرکت های دانش بنیلان بسلیار 

انلدک اسلت.
تفکیلک رشلته های دانش بنیلان 
بله نلوع یلک نلوع دو و نلوع سله 
و علدم شلفافیت و علدم تعلادل 
در حمایت هلا از انلواع مختللف 
دانش بنیلان  شلرکت های 
موجلب سلردرگمی شلرکت های 
متقاضلی اخذ مجوزهلای حمایتی 

می شلود. دانش بنیلان 
• بسـیاری از حمایت هـا 
شـامل حـال شـرکت های 

نوپـا نمی شـود
عدم وجود اسلتراتژی مشخص در 
حمایلت از شلرکت های متفلاوت 
ازجملله  مختللف  سلطوح  در 
شلرکت های نوپلا، شلرکت های 
شلرکت های  و  یافتله  ثبلات 
درحال توسلعه موجلب می شلود 
که شلرکت های نوپلا و واحدهای 
نلوآور و فنلاوری از بسلیاری 
حمایت هلای حلوزه دانش بنیلان 
عبارتلی  بله  بماننلد  محلروم 
بسلیاری از حمایت ها شلامل حال 

نوپلا نمی شلود. شلرکت های 
علدم نظلارت دقیلق و حمایلت 
از فعالیلن واقعلی حلوزه نلوآوری 
و فنلاوری کشلور به ویلژه در 
دانشلگاه ها موجلب شلده کله 
بسلیاری از فضاهلای پژوهشلی و 
آموزشلی صرفاً به مراکلز نوآوری 
خانه های خلاق و مراکز رشلد به 
چشلم محلی بلرای کسلب درآمد 
اجاره از شلرکت های دانش بنیان، 
توجله داشلته باشلند ایلن املر در 
بسلیاری از کارخانه هلای نوآوری 
دیلده  نیلز  خصوصلی  بخلش 

. د می شلو
• نبـود وجـود سـاختاری 
اصولـی و منطقـی در نـوع 

شـرکت ها از  حمایـت 
علدم وجلود سلاختاری اصوللی 
و منطقلی در نلوع حمایلت از 
اسلتقرار  مراکلز  و  شلرکت ها 
شلرکت های دانش بنیلان موجب 
شلده بعضی مراکز و کارخانه های 
نلوآوری صرفلاً جهلت دریافلت 
معاونلت  ماللی  حمایت هلای 
علملی تشلکیل شلوند و خروجی 
مشلخصی از ایلن مراکلز دریافت 

نشلود.
• ضـرورت رفـع سـریع 
بـرای  مشـکلات 
نـوآور شـرکت های 

آئین نامه هلا  درمجملوعِ 
نیلن  قوا و  دسلتورالعمل ها 
به طورکللی مبحلث اشلتغال در 
شلرکت های دانش بنیلان به طلور 
اصوللی و بر اسلاس یک سلاختار 
مشخص دیده نشلده و در بسیاری 
از ملوارد واحدهلا و شلرکت های 
نلوآور در حلوزه اشلتغال و منابلع 
انسلانی و مالکیت هلای فکلری و 
معنلوی دچلار مشلکل و اختلال 
ارزیابی هلای  و  حمایت هلا  در 

ند. شلده ا سلرمایه گذاری 
 دبیر کل مجمع
نخبگان ایران
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گفت و گوی رئیس جمهور در آستانه نشست مجمع عمومی سازمان ملل با شبکه آمریکایی سی بی اس؛

برای دستیابی به توافق خوب و منصفانه جدی هستیم 

 رضا امینیان  در صورت انتشار خبر مهمی از سمت مذاکرات هسته ای، 
انتظار می رود تقاضا بتواند بخش قابل توجهی از عرضه ها را پوشش داده و 

شاهد تغییر جهت نماگرهای اصلی بازار باشیم.
بورس تهلران این روزها هرگز نتوانسلته رونلد صعودی ابتدایلی خود را 
حفظ کنلد و با گذشلت زملان به ملرور شلاهد افزایش عرضه هلا بودیم 
به طوری کله در نهایت شلاخص کل بلورس با کاهلش ۰.۲۸ درصدی 
هملراه شلد و شلاخص هلم وزن نیلز بلا از دسلت دادن ۰.۳۸ درصلد از 
ارتفاع خود، بار دیگر رنگ سلرخی را به سلهامداران تقدیلم کرد. ارزش 
معامات نیز نسلبت بله گذشلته کاهش داشلت و بلا ثبت علدد ۲۱۶۰ 
میلیلارد تومانی یکی از ضعیف تریلن عملکردها را طی ماه های گذشلته 
داشلت. معامات این روز نیلز همچون روزهای گذشلته با خلروج پول 
همراه بلود و ۱۹۴ میلیلارد توملان تغییر مالکیلت از کدهلای حقیقی به 

کدهلای حقوقی اتفلاق افتاد.
این در حالی اسلت ابتلدای معاملات این روز تا حدی با چاشلنی سلفر 
ریاسلت جمهوری به نیویورک برای شلرکت در نشست مجمع عمومی 
سلازمان ملل و همراهی علی باقری مذاکره کننده ارشلد کشلور با وی، 
همراه بود به طوری کله گروه خودرویلی و حمل ونقل با نگاهلی دوباره 
به احتملال احیلای برجام، رنگ سلبزی بله خود گرفتله بودنلد اما پس 
گذشلت زمان نه چنلدان زیلادی بازهم فروشلندگان توانسلتند دسلت 
برتر را در اختیار داشلته باشلند. از سلمت دیگر شلروع بازارهای جهانی 
در هفتله میادی جدیلد نیز نتوانسلت امید خاصلی را به بلورس تهران 

تزریلق کند.
• نگاه بازارها به نیویورک

از شلروع هفته جدید و انتشلار خبر سلفر ریاسلت جمهوری به نسشلت 
مجمع عمومی سلازمان مللل، بازارهای مختللف از جمله دلار و سلهام 
به این موضلوع واکنش نشلان دادنلد. دلار که در بلازار آزاد تلا نزدیکی 
۳۲ هلزار توملان صعود کلرده بلود، بلا عقب نشلینی درحال نوسلان در 

محلدوده ۳۱۵۰۰ تومان اسلت. در بورس تهلران نیز همانطلور که ذکر 
شلد، شلروع معامات امروز با تقاضای بیشتری نسلبت به دیروز همراه 

بود کله عملده دلیل آن بله این موضلوع مرتبط می شلد.
حال خبر رسلیده اسلت کله عللی باقلری، مذاکره کننده ارشلد ایلران و 
همچنین نمایندگان آمریلکا و اروپا نیز در این نشسلت حضلور خواهند 
داشلت و سلخنگوی وزارت خارجله نیلز احتملال گفلت وگلو در زمینه 
مذاکرات هسلته ای را رد نکلرده اسلت. بنابراین می توان انتظار داشلت 
که طلی روزهلای آینلده برخلی خبرهلا حلول موضلوع احیلای برجام 
از این نشسلت منتشلر شلود کله می توانلد بلر روند بلورس تهلران نیز 
اثرگذار باشلد. از ایلن رو به نظر می رسلد کله بازار سلرمایه با نوسلانات 
مثبلت و منفی از سلمت خبرهلا و صحبت هلای احتمالی در ایلن زمینه 

همراه شلود.
بنابرایلن می توان پیلش بینی کلرد که بلورس در صلورت انتشلار خبر 
مهمی از سلمت مذاکرات هسلته ای، با روند نزولی کار خلود را آغاز کند 
و سلپس با رسلیدن بله محلدوده ذکر شلده، تقاضلا بتواند بخلش قابل 
توجهلی از عرضه هلا را پوشلش داده و شلاهد تغییلر جهلت نماگرهای 

اصللی بازار باشلیم.
• انتظار بازارهای جهانی برای ۲۱ سپتامبر

ایلن ملوارد در حاللی اسلت کله بازارهلای جهانلی هلم کار خلود را از 
سلر گرفتنلد و از هملان ابتلدای کار بلا کاهلش قیملت هملراه شلدند. 
کامودیتی هلا کله از اهمیلت بالایی بلرای بلورس تهلران برخوردارند، 
رنگی سلرخ به خلود گرفته انلد و تا زملان نلگارش این گلزارش به طور 
میانگین حدود یلک درصلد از قیمت خود را از دسلت داده انلد به طوری 
که نفلت برنلت حواللی ۹۰ دلار بله ازای هر بشلکه معامله می شلوند و 
طلا نیلز در ملرز ۱۶۶۰ دلار در حال نوسلان اسلت. شلاخص دلار هم 
روز گذشلته درحاللی فاصلله ای بلا ۱۱۰ واحد نلدارد کله در مقابل مس 
در حلال شکسلت کلف ۷۷۰۰ دلاری اسلت و روی حواللی ۳۱۰۰ دلار 

قیملت می خلورد.
این ریزش هلا که اغللب ریشله در سیاسلت های انقباضی فلدرال رزرو 
و بانک هلای مرکلزی دنیا توسلط افزایلش نرخ بهلره دارد، چشلم انداز 
مناسلبی را نیلز پیلش روی خلود نمی بیننلد و به نظر می رسلد کله این 
اقدامات تهاجمی فعاً ادامه دار باشلد. ۲۱ سلپتامبر )روز چهارشنبه هفته 
جلاری( نشسلت بعلدی فلدرال رزرو بلرای افزایش نلرخ بهلره برگزار 

می شلود و پس از انتشلار آملار تلورم آمریکا برای ملاه آگوسلت که ۰.۲ 
درصلد بالاتلر از انتظلارات بلود، اکنلون پیش بینی هلا حتلی از احتمال 
یلک افزایلش بهره یلک درصلدی نیلز خبلر می دهند. بله هرحلال به 
نظلر می رسلد کله تلا زملان مشلخص شلدن تصمیلم بانلک مرکزی 
ایلالات متحده در ایلن رابطله، رونلد بازارهلای جهانلی و کامودیتی ها 

کاهشلی باشد.

در  ناکامی  و  کامیابی  شرح  بخشی    شادی 
سرخابی ها مثنوی هفتاد من است. چه بازیکنان درجه 
۲ که در این اردوها درخشیدند و چه بازیکنان درجه ۱ 
که با آسیب ها و عدم درخشش ها ستاره درخشانشان 
کور شد و ناچار به عزلت نشینی در تیم های دیگر 

شدند.
این ماجرا حلالا دربلاره بازیکن ۱۰ میلیلاردی )آنطور 
که شلایع بلود( عیسلی آل کثیر مصلداق یافته اسلت 
چرا که در خبرهلا آمده مهاجم سلابق پرسلپولیس به 

زودی تیلم جدیلد خلود را انتخاب خواهلد کرد.
در واقع عیسلی آل کثیر را می توان یکلی از بازیکنان 
بدشلانس چنلد سلال اخیلر پرسلپولایس دانسلت 
بازیکنلی که در بلدو حضلورش در جمع سرخپوشلان 
پلس از درخشلش در لیلگ قهرمانلان آسلیا ۲۰۲۰، 
بلا محرومیلت ۶ ماهله مواجله شلد و پلس از پایلان 

دوران محرومیتلش، مصدومیت هلای گاه و بیلگاه 
دسلت از سلر او برنداشلت و سلرانجام در اوایل لیگ 
بیسلت و دوم ربلاط صلیبلی پلاره کلرد تا بدشانسلی 

او کاملل شلود.
ایلن املا پایلان کار نبلود. آل کثیلر از انجلام عملل 
جراحلی در اوایلل کار سلر بلاز زد و معتقلد بلود که با 
ربلاط پلاره می تواند بله پرسلپولیس کمک کنلد و به 
همین خاطر نیلز چندین ملاه زمان را از دسلت داد اما 
کادرفنی سرخپوشلان هرگلز این مسلاله را نپذیرفت.

سلرانجام آل کثیلر پلس از مدت هلا و البتله از دسلت 
دادن زملان، راضلی شلد پایلش را بله تیلغ جراحلان 
بسلپارد. او اواسلط اردیبهشلت تحلت عملل جراحی 
قلرار گرفلت و بله همیلن خاطلر دسلتکم بله ۶ ملاه 
زملان نیلاز دارد تلا در شلرایط مسلابقه قلرار بگیلرد. 
بدیلن ترتیلب ایلن بازیکلن دوران بدنسلازی پیلش 

فصلل، تمرینلات پیلش فصلل و ۳ ملاه اول لیلگ 
بیسلت و دوم را از دسلت داد.

در همیلن راسلتا پرسلپولیس نیلز لوکادیلا و شلیخ 
دیاباتله را جلذب کلرد و علاوه بر ایلن دو بلا حضور 
مهدی عبلدی و حامد پاکلدل تعلداد مهاجمان هدف 
سرخپوشلان به ۴ رسلیده و در فهرسلت جایلی برای 

مهاجلم جدیلد وجود نلدارد.
آل کثیلر امیلدوار بلود تلا بلا پایلان رونلد بهبلودش 
قلراردادش را تمدیلد کند املا با جلذب دیاباتله دیگر 
این املکان وجلود ندارد تلا بدیلن ترتیب ماجلرای او 
و پرسلپولیس بله پایان برسلد. او ابتدای لیگ بیسلتم 
با قلراردادی به ملدت دو فصلل به جمع سرخپوشلان 
اضافه شلد. بلا ایلن حلال از تراکتور بله عنلوان یکی 
از تیم هایلی یاد می شلود کله بلا او وارد مذاکره شلده 

اسلت.

سفرهیات ایرانی به نیویورک کورسوی امیدی در دل تابلوی بورس روشن کرد؛
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